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Styret i Næringsforeningen i Trondheimsregionen (2012)
Bak fra venstre: Robert Klein (Kleins AS), Odd Reitan (Reitangruppen), Marvin Wiseth (SpareBank1 SMN), Ole Martin Utgaard (Utgaard AS), 
Otto Frøseth (Siemens) og Heidi Blengsli Aabel (CheckWare). Foran fra venstre: Cathrine Tronstad (TrønderEnergi), styreleder Knut Efskin (DNB 
Næringsmegling), nestleder Ellen Tveit Klingenberg (Heimdal Gruppen), og May Britt Hansen (Trøndelag Reiseliv). May Britt Hansen trådte ved 
generalforsamlingen i mars 2012 ut av styret, og inn kom Line Vikrem-Rosmæl (Visit Trondheim). Foto: Schrøder

Administrasjonen i Næringsforeningen i Trondheimsregionen (2013)
Bak fra venstre: Kenneth Stoltz (kommunikasjonsansvarlig), Hans Petter Øien Kvam (daglig leder NiT Melhus), Christian Haugen (næringsutvikler/
prosjektleder), Torgeir Sølsnes (markedssjef). Foran fra venstre: Eva Wang (kontormedarbeider), Anne Kathrine Willumsen (leder internasjonal 
 virksomhet), Anne Stene (kontorfullmektig), Anne Grethe Smistad (salgs- og markedskoordinator), og Berit Rian (administrerende direktør). 
Foto: Pasi Aalto / pasiaalto.com

Adminstrasjon og styre

Hovedsamarbeidspartnere i 2013:
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Styrets tilbakeblikk

Styrets tilbakeblikk
Styret er svært tilfreds med det arbeid som er utført av Næringsforeningen i Trondheimsregionen 
(NiT) i 2012.

Gjennom aktivt næringspolitisk arbeid, møteplassen, medie
omtale, og arbeidet i fagråd, prosjekter og utvalg, har NiT 
styrket sin posisjon i året som har gått. Dette har bidratt til å 
gi foreningen større slagkraft for å nå visjonen om å bidra til 
at midtnorsk næringsliv blir landets sterkeste. 

Styret er av den oppfatning at foreningen lever opp til sine 
verdier: ryddig, offensiv og samlende.

Styret retter en stor takk til alle som har bidratt med fri
villig innsats gjennom fagråd, styrer, utvalg og prosjekter, 
samt til administra sjonen i NiT, for det arbeid som er utført i 
2012. Styret takker også foreningens samarbeidspartnere for 
deres bidrag til NiTs arbeid.

Løfter til medlemmene

Pådriver i regional næringspolitikk. Styret i NiT har i 2012 hatt 
tre prioriterte næringspolitiske saker på regionalt/lokalt nivå og tre 
på nasjonalt nivå:

Byggestart for E6 Sør Tonstad – Jagtøien i 2013
NiT har jobbet for at denne veistrekningen skulle fremskyndes fra 
oppstart i 2018 til 2013. I Miljøpakken 2 er det nå lagt opp til at 
strekningen skal være ferdig i 2019. Denne saken anses dermed å 
være på plass.

Realisere visjonen om et levende og attraktivt bysentrum
NiT har i lengre tid jobbet med prosjektet “Miljømessig god 
og  økonomisk vital Midtby” sammen med Samarbeidsgruppen 
Midtby’n og Trondheim kommune. En viktig milepæl var at bystyret 
vedtok mål, strategier og tiltak for prosjektet våren 2012. NiT har 
videre ledet utredningen om en sammenslåing av City Management 
AS og Samarbeidsgruppen Midtby’n i 2012. Dette innebærer en 
samordning av ressursene og felles satsing på økt attraktivitet og 
aktivitet i Trondheim sentrum. Sammenslåingen ble gjennomført 
våren 2013. 

2.000 dekar næringsareal og etablering av “grønn strek”
NiT har i 2012 arbeidet aktivt for å få inn mer næringsareal i 
 revideringen av Trondheim kommunes arealplan. Målet er 2.000 
dekar næringsareal for å sikre fremtidig arealbehov og vekst. 
NiT har foreslått etablering av en “grønn strek” rundt byen, der 
areal innenfor streken kan byomformes, mens områdene utenfor 
kan reserveres til landbruk. NiT har videre satt fokus på behovet 
for utbygging av nye kollektivtraseer til østlige bydeler, og at det 
legges ut nok boligtomter som kan bidra til lavere boligpriser. 
Arealplanen skal sluttbehandles i 2013.

Regional forvaltning av deler av statens finansielle formue i 
unoterte aksjer
NiTs Fagråd Finans overtok ansvaret for videreføringen av dette 
lobby prosjektet tidlig i 2012. SpareBank 1 SMN hadde da utar
beidet en analyse i regi av PwC med fokus på at deler av statens 

Møteplass. Gjennom små og store arrangementer året gjennom skaper NiT de viktigste møteplassene for regionens næringsliv, både faglig, 
 forretningsmessig og sosialt. Foto: Pasi Aalto / pasiaalto.com
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Styrets tilbakeblikk

finansielle formue bør plasseres i unoterte aksjer og at forvalt
ningen bør skje fra kompetente miljøer i de største byene i Norge. 
Målet er å få de største politiske partiene til å vedta en utredning 
av dette. Det er oppnådd stor tverrpolitisk enighet lokalt og regio
nalt, og det jobbes nå med å få dette inn i partienes programmer 
sentralt. 

Gode rammevilkår for FoU/utdanningsinstitusjonene
NiT har vært en aktiv pådriver for videreutviklingen av TØH som 
handelshøyskole på Hesthagen. TØH fikk godkjent sin doktorgrads
utdanning i økonomistyring i 2012, og har i 2013 endret navn til 
Handelshøyskolen i Trondheim. En annen viktig sak som NiT har 
jobbet med har vært å få på plass statlige bevilgninger til nytt 
tekno logibygg for HiST på Kalvskinnet. Dette var en av de sakene 
NiT tok opp i møtet med Stortingsbenken for SørTrøndelag i 
november 2012.

Få på plass nye såkornmidler
Det er stort behov for tilførsel av mer såkornkapital for å bidra 
til økt nyskaping og vekst i næringslivet. NiT har vært en aktiv 
på driver for at staten skulle komme med nye såkornmidler – noe 
som ble vedtatt i 2012. NiTs Fagråd Finans er opptatt av at ett av 
de første landsdekkende såkornfondene skal etableres i Trondheim, 
og vil følge dette arbeidet tett i tiden fremover. 

Andre næringspolitiske saker
NiT har jobbet med mange saker ut over de ovennevnte i 2012. 
Følgende kan nevnes: Revidering av skjenkepolitikken i Trondheim 
kommune (der næringslivet fikk gjennomslag for flere av sine 

ønsker), revidering av Miljøpakken, fremdrift for parkerings anlegg 
under Olav Tryggvasons gate, oppfølging ifht. nytt logistikknute
punkt for Trondheimsregionen, etablering av nasjonalt senter for 
økt oljeutvinning i Trondheim, støtte til kampflybase Ørland, pro
sjekt for etablering av et litteraturhus i Trondheim, gjennomføring 
av Strategisk næringsplan for Trondheimsregionen, samt aktiv 
deltagelse i Vegforum Trøndelag og i Luftfartsforum TRD som har 
jobbet med mange  viktige samferdselssaker. NiT har videre avgitt 
flere hørings uttalelser vedrørende saker som berører næringslivet 
i regionen, og gjennomført en rekke møter med politikere lokalt, 
regionalt og nasjonalt.

En attraktiv møteplass. Næringsforeningen har videreført et høyt 
antall møter i 2012. Resultatet ble 117 seminarer med totalt 9.318 
deltakere, som er en betydelig økning fra året før. Årets viktigste 
arrangement var Manifestasjon i september der 720 personer 
deltok. Et annet større arrangement i 2012 var Trøndelagsdagen 
med ca. 1.200 deltagere – en arena der trønderske bedrifter fikk 
muligheten til å profilere seg overfor studentene i Trondheim.

I tillegg til medlemsmøtene er det avholdt mange møter i styret, 
fagrådene, GROnett, Nettverk økonomi, og i diverse prosjekt
grupper, styringsgrupper og utvalg der NiT er representert. 

NiTs medlemsmagasin Midtpunkt (opplag på 6.600) kom ut med 
seks utgaver i 2012. Leserundersøkelser viser at bladet har god 
oppslutning. NiTs Facebookside har også fått flere aktive brukere. 
NiT hadde videre meget god synlighet i media i 2012.

Heder. En rekke bedrifter og enkeltpersoner ble priset av NiT for en næringslivsinnsats utenom det vanlige i 2012. Her ved Marit Collin (Kantega) 
som mottok Madame Beyer-prisen som årets kvinnelige leder, og ikke minst ved Odd Reitan og Stein Ole Eide, som ble Næringsforeningens to 
første æresmedlemmer på 25 år. Foto: Pasi Aalto / pasiaalto.com og Erlend B. Enger / Fotograf Eidsmo

4     Årsrapport 2012 



Styrets tilbakeblikk

Markering av NiTs 150årsjubileum
NiT markerte i 2012 foreningens 150årsjubileum gjennom en 
lang rekke aktiviteter. Det ble blant annet utgitt en jubileumsbok 
“Trondheim i endring. Oppturer og nedturer i Trondheims nærings
liv gjennom 150 år” ved årsskiftet 2011/2012. Det ble videre utgitt 
et jubileumsbilag i Adresseavisen på foreningens stiftelsesdag, og 
det ble arrangert mange jubileumsarrangementer for medlemmer 
og gjester. Her kan nevnes: FestFredagsforum på stiftelsesdagen 
17. februar 2012 i foreningens første kontorlokaler, jubileums
middag i Erkebispegården samme kveld med utdeling av æresmed
lemskap i NiT (for første gang på 25 år), egenprodusert konsert med 
trondhjemssanger gjennom 150 år (med middag), Manifestasjon 
2012 som eget fremtidsarrangement i anledning jubileet, produk
sjon av jubileumsfilm om NiT, eget jubileumstrykk med handels
guden Merkur som motiv, deltagelse i borgertoget 17. mai, stand 
på Martna’n, og digitalisering av årsmeldinger og protokoller. 

Priser og utmerkelser
Også i 2012 har NiT delt ut en rekke priser og utmerkelser, enten 
alene eller i samarbeid med andre. Stein Ole Eide og Odd Reitan 
ble utnevnt til æresmedlemmer i NiT. Prisen Årets Handelsbedrift 
gikk til Kremmerhuset, prisen Årets Bedrift 2012 ble tildelt Rica 
Nidelven Hotel, og Madame Beyerprisen 2012 gikk til Marit Collin 
i Kantega. Videre ble Adolf Øiens Etablererstipend 2012 gitt til 
studentbedriften Havtek, mens prisen Årets IKTorganisasjon i 
Trondheimsregionen gikk til QFree og Eksportørprisen MidtNorge 
2012 til Conoptica.

Samle næringslivet i et lønnsomt felleskap. Foreningen har fått 
181 nye medlemmer i 2012. Det totale medlemstallet ved utgangen 
av året utgjorde 1.150, en netto økning på 88 fra året før. NiT repre
senterer med dette ca. 45.000 ansatte. Styret ser seg godt fornøyd 
med medlemsutviklingen i 2012. 

Næringsforeningens 17 fagråd involverer ca. 160 ledere fra region
ens nærings og arbeidsliv, og er en viktig ressurs for utviklingen 
av et sterkt næringsliv i Trondheimsregionen. Styret er meget godt 
fornøyd med de resultater fagrådene har oppnådd i 2012. 

NiTs internasjonale virksomhet har i 2012 gjennomført flere 
 seminar med internasjonalt innhold, samarbeid med regionale 
aktører, Interregprosjekt, delegasjonsreise og diverse tjenester 
overfor internasjonalt rettede bedrifter. 

NiTs forretningsnettverk for kvinnelige ledere og nøkkelpersoner 
– GROnett – har hatt et meget høyt aktivitetsnivå også i 2012. 
GROnett hadde 500 medlemmer ved utgangen av året og arran
gerte i 2012 totalt 15 fagseminarer og nettverksmøter med god 
deltagelse. GROnett har også etablert åtte aktive arbeidsgrupper 
som jobber med utvikling av nettverket.

NiT har i 2012 jobbet videre med prosjektet MedITNor der NiT er 
prosjekteier. Vi har også fått på plass et nytt prosjekt “Smartere 
bygging” i regi av bl.a. Fagråd Bygg og Anlegg. Videre har NiT 
deltatt aktivt i arbeidet i regi av Trondheim Helseklynge, Access 
MidNorway og Strategisk samarbeidsforum for kunnskapsbyen. 

NiT leder Næringsalliansen for Trondheimsregionen (samarbeids
forum for næringsforeningene i regionen) og Næringsrådet 
for Trondheimsregionen som skal sørge for gjennomføring av 
Strategisk næringsplan.

NiT har endret navn til Næringsforeningen i Trondheimsregionen 
med endelig virkning f.o.m. årsskiftet 2012/2013. Navneendringen 
ble besluttet i foreningens generalforsamling 19. mars 2012, og ble 
gradvis gjennomført gjennom året.

NiT forsterket sin regionale rolle gjennom ansettelsen av en 
 operativ ressurs som daglig leder i 50 prosent stilling for NiT 
Melhus høsten 2012. Det jobbes videre for at NiT skal bli nærings
forening for bedriftene i Skaun.

Styret i NiT vil også i tiden fremover bidra til at foreningen når sitt 
overordnede mål som er at Trondheimsregionen skal være det sted 
i Norge hvor det enklest å starte og drive næringsvirksomhet.

Fellesskap. NiTs medlemsmagasin Midtpunkt bidrar til at regionens beslutningstagere innen næringsliv, kunnskapsorganisasjoner og offentlig 
forvaltning får delt kunnskap om vårt samfunnsoppdrag og om våre medlemsbedrifter.
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Pådriver og talerør. NiT setter ofte dagsorden for næringslivets saker i mediene. NiT ble omtalt i 186 medieoppslag i 2012.
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Fagråd

Internasjonalt 
Fagrådets viktigste saker i 2012 har vært konsolidering av fagrådet, 
nettverksbygging, kompetanseheving og dokumenthåndtering.

Fagrådets hovedoppgaver
Fagrådet skal
• Tilrettelegge for nettverk og nyttige kontakter
• Tilby møter og seminarer som kan bidra til internasjonal 

 kompetanseoppbygging
• Fungere som koordinator og pådriver for internasjonale 

 aktiviteter
• Arrangere studieturer og nettverktsturer som kan gi tilgang til 

ny informasjon og nye markeder

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har 
• Rekruttert nye fagrådsmedlemmer, slik at fagrådet har god 

bedriftsspredning
• Igangsatt Interreg hovedprosjekt mellom MidtNorge og 

 MidtSverige – «Grenseløse bransjemøter»
• Samlet totalt ca. 630 deltagere på aktiviteter med 

 internasjonale tema
• Satt temaet kulturforskjeller mellom Norge og andre land som 

fast innslag på seminarplanen

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Odd Hjelmeland, leder, Numerical Rocks AS
Håvard Fjeldvær, MemfoAct AS
Einar Helsø, AKVA Group ASA
Ulf Rinnan, Bewi Norplasta AS
Vidar Segtnan, Trøndelags Europakontor, Brussel
Ruth Karin S. Sørlie, DNB
Knut Vestbø, SpareBank 1 SMN

Møter/seminarer
• Eksportfrokoster hos erfarne eksportbedrifter
• Fagmøter i samarbeid med NiTs internasjonale 

 samarbeidspartnere
• Bransjesamling innen vindkraft gjennom Interregprosjektet 

«Grenseløse bransjemøter»
• Utdeling av Eksportørprisen MidtNorge 
 (i samarbeid med flere)
• Delegasjon til Hamburg, med bransjeseminar innen 

 velferdsteknologi
• Bransjeseminar under Manifestasjonen
• Flere Fredagsforum
• Møter i Internasjonalt Forum

Odd Hjelmeland
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Helse

Willy Eidissen

Fagrådets hovedoppgaver
Fagrådet skal
• Utvikle møtesteder for kunde/leverandørutvikling
• Planlegge og gjennomføre bransjemøter og bidra til 

 møteplasser
• Vurdere og gi innspill til organisering og oppfølging av andre 

nettverk/forum
• Sørge for bredere bedriftsdeltakelse i fagrådet

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har 
• Gjennomført flere vellykkede bransjeseminarer/møter
• Rekruttert flere nye medlemmer inn i fagrådet

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Willy Eidissen, leder, Ernst & Young AS
Eivind Andersen, St. Olavs Hospital og Med. Fakultet, NTNU
Yngvar Andresen, Prosessutvikling AS
Inger Marie Bakken, Trøndelag Forskning og Utvikling/MedITNor
Ann Iren Jamtøy, Trondheim Helseklynge
Maja Mortensen, Aleris Helse Avd. Trondheim

Tilsluttede medlemmer
Helge Garåsen, Trondheim kommune
Roald Bergstrøm, Helsedirektoratet

Møter/konferanser
• VELKON 2012 – nasjonal velferdsteknologikonferanse
• Velferdsteknologikonferanse i Hamburg i samarbeid med 

Internasjonalt Fagråd
• Bransjeseminar under Manifestasjon 2012

Fredagsforum
• Velferdsteknologi

Fagrådets viktigste saker i 2012 har vært å planlegge og gjennomføre seminarer og  konferanser. 
I tillegg har fagrådet drøftet og gitt innspill i tilknytning til videreføringen av den nasjonale 
Samhandlingsreformen og framtiden til bedriftsnettverket MedITNor m.m. Det er også gjort 
 konsolidering av fagrådets sammensetning og vurderinger av fagrådets fokusområder.

Fagråd
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Reiseliv

Fagrådets hovedoppgaver
Fagrådet skal
• Bedre Trondheim som arrangementsby for kongresser, 
 idrett og kultur
• Øke samarbeidet mellom reiselivsbedriftene i byen

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har
• Gjennomført utredning av et garantifond i samarbeid med 

Fagråd KKN. Dette er viktig for å få de store arrangementene 
til Trondheim

• Påvirket aktivt ifht. revideringen av Trondheim kommunes 
skjenkepoltikk for å oppnå bedre og mer forutsigbare vilkår for 
næringen. Gjennomførte bl.a. et møte med skjenkenæringen 
og politikere i samarbeid med NHO Trøndelag. Samtaler med 
alle partiene i bystyret. Næringen fikk gjennomslag for flere 
ønsker

• Synliggjort NorFishing 2012 gjennom “Den Blå Bølgen”. 
Hadde infostand på Værnes, banner ved Værnes, flagg på 
broer og hovedgater, flagg på taxier, og kulturprogram med 
lavvo på Torvet. Samarbeid med Trondheim kommune, STFK, 
Fagråd Havbruk og Fiskeri, City Management, Trondheim 
Spektrum og Visit Trondheim

• Samarbeid mellom NIT, SørTrøndelag Idrettskrets, STFK 
og Trondheim kommune for å få på plass en arrangements
håndbok og felles aktivitetskalender for idrett og kultur

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Cathrine Stadsvik, leder, Comfort Hotel Park 
Steinar Gjølme, SAS Scandinavian Airlines Norge
Roar Hildonen, To Rom og Kjøkken
Jan Trondvold, Travelnet Reisevarehuset AS
Torill Fossum Wennevold, McDonalds Familierestaurant
Bjørn Flemming Iversen, Restauranthuset Frakken
Anders Aursand,Via Travel Tvete
Line VikremRosmæl , Visit Trondheim
Truls Hoff, Scandic Hotel Solsiden
Steinar Bjerkestrand, Nidaros Domkirkes Restaureringsarbeider 
(NDR)

Cathrine Stadsvik

Bransjemøter 
• Skjenkemøte med næringen

Manifestasjon 2012
• «Trondheim, Norges svar på San Sebastian»

Fagrådsmøter
• Januar, april, mai, juni

Fagrådets viktigste saker i 2012 har vært arbeidet med bedring av vilkårene for  skjenkenæringen 
i Trondheim, styrking av Trondheims posisjon som arrangementsby innenfor kultur, idrett og 
 kongress, samt styrking av samarbeidet innad i reiselivsbransjen.

Fagråd
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Fagrådets viktigste saker i 2012 har vært å konsolidere fagrådet og å påvirke at et nasjonalt senter 
for økt oljeutvinning (IOR) blir lagt til Trondheim.

Olje og Gass

Fagrådets hovedoppgaver
Fagrådets viktigste oppgave er å være rådgivende organ, og 
å sette mål, strategier og planer for aktiviteter som kan drive 
 bransjen i regionen fremover. 

Fagrådet skal
• Bidra til at lokale næringer er mest mulig konkurransekraftige 

mot de store nasjonale olje og gassutfordringene
• Framsnakke og synliggjøre regionens kompetanse
• Følge aktiviteten i nord
• Påvirke at etablering av et nasjonalt IORsenter legges til 

Trondheim
• Planlegge felles aktiviteter med regionens andre O/Gaktører 

(Maritimt Forum, NPS, NCEI)

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har
• Gjennomført endringer i fagrådets sammensetning
• Presentert IORsaken for deler av Trøndelagsbenken og 
 OEDs ledelse 
• Oppnådd støtte for IORsaken hos sentrale bedriftsaktører 
 i regionen 

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Jan Erik Lystad, leder, Siemens AS 
Torgeir Anda, Det norske oljeselskap ASA
Roar Andersen, MOLGA (MidtNorge Olje og Gass)
Christian M. Bachke, Midnor CNI AS
Terje Eidesmo, EMGS ASA
Øyvind Fjellvang, TOTAL E&P NORGE AS 
Ivar Grytdal, Statoil ASA
Kjell Arne Jacobsen, SINTEF Petroleumsforskning AS
Helge Kvalvik, Boa Offshore AS 
Vegard Stuan, Cap Gemini Norge AS
Ingve R. Theodorsen, Statoil ASA

Møter/arrangementer 2012
• Bransjeseminar, Manifestasjonen 2012
• Fredagsforum – Etablering av nasjonalt IORsenter

Jan Erik Lystad

Fagråd
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Fagråd

Handel

Fagrådets hovedoppgaver
Det overordnede målet for Fagråd Handel er å bidra til at 
 handelsnæringen i Trondheim vokser med 0,4 prosent mer enn 
 landsgjennomsnittet.

For handelsbyen Trondheim er fagrådets mål
• Å heve status for handelsnæringen, samt sørge for gode og 

like rammevilkår
• Å jobbe videre med varehandelsutdannelse
• Å bedre dialogen med offentlige instanser og  politikere 

i  forbindelse med utbyggingsprosjekter som berører 
 varehandelen

• Å etablere et samarbeid med fagrådene Eiendom og Reiseliv 
for å sikre en spennende handelsby

For Midtbyen er fagrådets mål 
• Å drive proaktivt arbeid med Gatebruksplan for Midtbyen, 
 samt jobbe for bedre tilgjengelighet til/fra Midtbyen
• Å arbeide for bedre parkeringsmuligheter i Midtbyen

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har 
• Deltatt i utviklingen av varehandelsutdannelse i samarbeid 

med Handelshøyskolen BI i Trondheim
• Satt fokus på utviklingen i handelsnæringen i Trondheim 

generelt og utvikling av Midtbyen spesielt, samt arbeidet for å 
styrke dialogen mellom gårdeiere og leietakere/butikkdrivere

• Vært aktiv i juryarbeid i forbindelse med utdeling av prisen 
Årets Handelsbedrift

• Gjennomført bransjeseminar på Manifestasjonen 

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Robert Klein, leder, Kleins AS
Jarle Pettersen, Samarbeidsgruppen Midtby’n
Jomar Asbøll, Trondheim Torg AS
Martin Aagaard, Aagaard Engros AS 
Finn Dybdalen, City Syd Senterforening
Ole Eidem, E.C. Dahls Eiendom AS
Harald Angen, Brando AS

Robert Klein

Frank Angelvik, Reitan Servicehandel AS
Thor Arne Falkanger, Falkanger Sko AS
Therese Bjørstad Karlsen, IKEA
Trine Foosnæs, Sirkus Kjøpesenter

Bransjemøter
• Næringslivsfrokost – Årets Handelsbedrift 2011
• Fredagsforum

Manifestasjon 2012
• Fremtidens varehandel

I 2012 har fagrådet arbeidet med følgende primæroppgaver: Fokus på handelsnæringens ramme
betingelser, bransjeseminar under Manifestasjonen, samt etablering av varehandelsutdannelse i 
samarbeid med BI.
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Fagrådet viktigste oppgaver i 2012 har vært å styrke bransjens nettverk ved å skape møteplasser 
for medlemsbedriftene. Dette har blitt gjennomført ved å arrangere bransje, klynge eller kunde/
leverandørtreff. Målet om å bedre bransjens vilkår gjennom bevisstgjøring og omdømmebygging, 
har vært i fokus blant annet ved bruk av bransjeanalyser, næringspolitikk og media, samt arbeid 
med næringsutvikling.

IKT

Fagrådets hovedoppgaver
Fagrådet skal bidra til at midtnorsk næringsliv er landets 
 sterkeste. For å nå dette målet skal fagrådet arbeide for
• Å synliggjøre i IKTnæringen for media, politikere og 

 innbyggere i Trøndelag
• Å skape et bedre nettverk i næringen
• Å beholde de flinke hodene i Trøndelag

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har
• Hatt et temanummer i Midtpunkt nr. 5
• Fått etablert en IKTpris for årets IKTorganisasjon i 

Trøndelagsregionen
• Holdt frokostmøter, Fredagsforum, fagdag, samt deltatt 
 på Manifestasjon

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Snorre Meland, leder, Acando AS
Anders Kringstad, ITSjefen 
Olaf J. Frøseth, IBM AS
Bo Kähler, Fundator AS
Jo Kalland, Kantega
Roger Gjersvold, Telenor
Save Asmervik, Webstep

Tilsluttede medlemmer
Einstein Guldseth, SørTrøndelag fylkeskommune

Næringslivsfrokost
• “Bedre lønnsomhet med ITtjenester levert direkte 
 gjennom internett?”

Snorre Meland

Fredagsforum
• “Det sosiale intranettet”
• “Mobil sikkerhet, har din bedrift strategier for å beskytte 

‘håndholdt’ informasjon?” 

Annet
• Manifestasjon 2012
• IKT Fagdag

Fagråd
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GROnett

Fagrådets hovedoppgaver
GROnett har følgende mål for sin aktivitet
• Øke antall kvinnelige ledere i regionens bedrifter 
 (ledelse og styrer)
• Øke andel kvinner på NiTs møter og seminarer
• Øke andel kvinner i NiTs fagråd

Fagrådet skal 
• Videreføre arbeidet i regi av arbeidsgruppene
• Gjennomføre et nytt mentorprogram
• Etablere en styredatabase
• Øke andel kvinner i NiTs fagråd og på NiTs møter
• Gjennomføre en nettverks/studietur

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har
• Økt medlemstallet i GROnett fra 390 medlemmer (2011) til 
 500 p.t
• Økt andel kvinner på NiTs møter/seminarer til 42,2 %; (2011: 

37,1%); ekskl. GROnett møter: 37,8% (2011: 30,8%)
• Gjennomført faste nettverkskvelder (en gang per måned) 
 og arrangert flere fagseminarer  med god deltagelse
• Gjennomført mentorprogram
• Etablert åtte arbeidsgrupper
• Gjennomført flere Quest Backs

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Berit Rian, leder, Næringsforeningen i Trondheimsregionen
Ellen Tveit Klingenberg, Heimdal Gruppen AS
Line Vaarum, Otium Sanserom
Camilla Prytz, NTNU
Bente Kristin Malmo, Acona AS
Karin Johnsen, KPMG
Bente Wold Wigum, NAV SørTrøndelag
Janne Rødsand Helling, Klapp Media AS
Marianne Johnsen, Byrå Tusj

Berit Rian

Seminarer
• 6 fagseminarer

Manifestasjon 2012
• Hva er ledelse om 25 år?

Nettverkskvelder
• 9 nettverkskvelder

GROnett er et medlemsbasert forretningsnettverk for kvinnelige ledere/nøkkelpersoner i 
Trondheimsregionen i regi av NiT. Fagrådets viktigste saker i 2012 har vært å videreutvikle 
GROnett som en preferert nettverksarena for kvinnelige ledere/nøkkelpersoner i regionen, 
 gjennomføring av mentorprogram, etablering av flere arbeidsgrupper og gjennomføring av diverse 
tiltak i regi av disse.

Fagråd
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Fagråd

Finans

Fagrådets hovedoppgaver
• Bidra til oppbygging av miljøer/bedrifter som vil satse ut 
 fra Trondheim
• Fokusere på nødvendigheten av sterke kapitalmiljøer 

og finansinstitusjoner med beslutningskompetanse i 
Trondheimsregionen

• Sikre god kapitaltilgang i regionen for bedrifter i alle 
 utviklingsfaser

• “Regional forvaltning av deler av statens finansielle formue 
 i unoterte aksjer”
• Bidra til å få på plass et nytt nasjonalt såkornfond 
 i Trondheim
• TØH som handelshøyskole: bidra til etablering av 12 

næringslivsPhd’er og etablering av executive  MBAprogrammer
• Fortsatt fokus på samlokalisering av økonomimiljøene 
 (TØH og NTNU) på Hesthagen

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har
• Jobbet med prosjektet «Regional forvaltning av deler 

av  statens finansielle formue i unoterte aksjer» – stort 
 lobbyprosjekt

• Bidratt i arbeidet med etablering og videreutvikling av TØH 
som handelshøyskole på Hesthagen

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Bent Richard Eidem, leder, Danske Bank
Vegard Helland, SpareBank 1 SMN
Torgeir Skirstad, DNB
Erik Hagen, Viking Venture Management AS
Geir Ove Kjesbu, Investinor AS
Herbjørn Skjervold, ProVenture Management 
Trond Brekke, InvestorForum Trøndelag
Anne Strøm Nakstad , Tpc Eiendom
Harald Kjelstad, SIVA

Bransjemøter
• Sentralbanksjefens årlige møte i Trondheim

Bent Richard Eidem

Manifestasjon 2012
• Bransjeseminar

Fredagsforum
• «Norges Banks Pengepolitiske Rapport» (3 møter) 
 og om ny pensjonslov

Fagrådets viktigste saker i 2012 har vært prosjektet «Regional forvaltning av deler av  statens 
finansielle formue i unoterte aksjer» – et stort lobbyprosjekt, samt bidrag i arbeidet med 
 etablering og videreutvikling av TØH som handelshøyskole på Hesthagen.
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Fagråd

KKN

Fagrådets hovedoppgaver
Fagrådet arbeider for å etablere en tettere kobling mellom 
kreative og kulturbaserte næringer og det øvrige næringsliv, og 
å skape en arena for nettverk og samarbeid mellom aktørene i 
 bransjen. Kreative og kulturbaserte næringer er en viktig vekst
bransje med mange små foretak som har behov for en slik arena.

Fagrådet skal
• Samarbeide med Fagråd Reiseliv om en utendørs konsertarena
• Samarbeide med Fagråd Reiseliv om garantifond
• Delta videre i Litteraturhusprosjektet
• Delta i Trøndelags strategi for Kultur og Næring
• Skape et felles strategidokument med tiltak innenfor de tre 

hovedkategoriene: Møteplass, prosjekter og næringspolitiske 
saker

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har 
• Samarbeidet med Kommunikasjonsforeningen, 
 Trondheim Markedsforening og Kreativt Forum
• Arbeidet med en strategiprosess
• Arbeidet med Kommunedelplan for kulturarenaer 20122024
• Deltatt i diverse prosjekter

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Eileen Brandsegg, leder, City Management AS
Bente Dyrseth, Trøndelag Teater
Nina Steen, Trondheim Symfoniorkester
Peter Andreas Kjeldsberg, Ringve Museum
Frode Halvorsen, Pstereo/Trondheim Kultur og Næring
Bjørn VikMo, Adresseavisen AS
Solvor Amdal, Midtnorsk Filmsenter
Kristin Karlsen, Kommunikasjonsforeningen og NTNU
Lornts Ø. Tønne, Kreativt Forum og Klapp Media AS
Håvard Skrogstad, Trondheim Markedsforening og Sticos AS

Bransjemøter 
• Designspirer 2012
• Førpremiere i Trondheims nye storstue: Marvik, Hair og 

Kulturhus XXL
• Bransjeseminar Manifestasjon 2012

Eileen Brandsegg

Næringslivsfrokost
• Spillutvikling akkurat nå og gigantsuksessen Wordfeud
• Økt lønnsomhet gjennom kreative prosesser 
 (hos Atelier Ilsvika)
• Medietrender (hos Adresseavisen)

Fagrådets viktigste saker i 2012 har vært Litteraturhusprosjektet og garantifond.
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Fagråd

Havbruk og Fiskeri

Fagrådets hovedoppgaver
• Øke konkurranseevnen til marin næring gjennom å rette 

fokus på Trøndelagsregionens fortrinn geografisk og 
 kompetansemessig

• Initiere samarbeidsprosjekter mellom leverandører og kunder 
i næringen og offentlige myndigheter som sikrer vekst og 
 utvikling

• Sette dagsorden for aktuelle næringspolitiske saker
• Samarbeide med akvARENA

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har
• Deltatt i samarbeidet om å arrangere «Den Blå Bølgen» 
 – aktiviteter for byens innbyggere under NorFishing
• Videreført akvARENA, og bidratt til at det er etablert 
 som egen forening
• Sendt søknad om LUP (leverandørutviklingsprogram) 
 til Innovasjon Norge
• Initiert og deltatt i flere delprosjekter under akvARENA 
 (eks. slam, eksponert oppdrett)
• Forberedt og gjennomført studietur til Danmark 

 (prosessindustrien)
• Deltatt med egen stand (akvARENA) på Trøndelagsdagen 2012

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Finn Victor Willumsen, leder, AquaCulture Engineering AS (ACE)
Frode Blakstad, Inaq Management AS
Sigbjørn Dahle, TelCage AS
Rolf Draveng, Tommen Gram AS 
Jørund Larsen, Marine Harvest ASA
Alexandra Neytes, NTNU
Trude Olafsen, SINTEF Fiskeri og Havbruk AS
Per Johan Røttereng, Rambøll Norge AS
Torstein Tiller, Norway Royal Salmon ASA

Tilsluttet medlem
Sigurd Bjørgo, SørTrøndelag fylkeskommune

Finn Victor Willumsen

Møter/seminarer
• Dialogmøte mellom akvARENA, NCEI (Norwegian Centre of 

Expertise  Instrumentation) og NCEA (Norwegian Centre of 
Expertise – Aquaculture)

• Bransjeseminar, Manifestasjon 2012
• Diverse møter i regi av akvARENA

Fagrådets viktigste saker i 2012 har vært å videreføre programmet akvARENA som egen forening, 
forberede seg i forhold til etablering av et mulig nytt klyngenivå i Norge – GCE (Global Centre of 
Expertise), forberede utviklingsprogram for leverandører (LUP), samt delta på NorFishing 2012.
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Fagråd

Logistikk

Fagrådets hovedoppgaver
Fagrådet skal
• Påvirke fremdrift i beslutningsprosess vedrørende nytt 

 logistikknutepunkt
• Få til høring og oppfølging av Transportplan for Sør–Trøndelag
• Se på varedistribusjonen i Midtbyen
• Understøtte Strategisk næringsplan for Trondheimsregionen

Målsetningene for fagrådet skal redefineres og  tydeliggjøres 
i 2013 (bransjeråd for transport/logistikk eller fokus på 
 infrastruktur/samferdsel?)

Hva har skjedd i 2012?
Året har vært preget av lite aktivitet i fagrådet, ut over arbeidet 
knyttet til nytt logistikknutepunkt og veiprioriteringer

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Svenn Erik Nøklebye, leder, Reinertsen AS
Jørgen Rødseth, Asplan Viak
Rolf Aarland, Trondheim Havn
Olav Løfshus, Asko MidtNorge AS
Trygve Bragstad, PwC
Lars Inge Feenes, Schenker
Heidi Dreyer, SINTEF Teknologi og samfunn
Niklaus Haugrønning, Nik. Haugrønning AS
Ada Myhren, AtB

Bransjemøter
• Manifestasjon: Hvordan skal godshåndteringen i 

Trondheimsregionen skje om 25 år? Løsningen på fremtidens 
logistikknutepunkt?

• Miljøpakken: Hvilke veier, kollektivtiltak og sykkelveger bør inn 
i bompakken

Svenn Erik Nøklebye

Fagrådets viktigste saker i 2012 har vært veiprioriteringer og oppfølging av beslutningsprosessen 
vedrørende nytt logistikknutepunkt for Trondheimsregionen. 
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Fagråd

Energi

Fagrådets hovedoppgaver
• Jobbe generelt for kraftbalanse, fornybar energi i regionen – 

samt bedriftenes muligheter innenfor dette området
• Følge opp kraftsituasjonen / kraftbalansen i MidtNorge – også 

på lang sikt mot 2020 og videre
• Arbeide for at midtnorske bedrifter får en mest mulig aktiv 

rolle i den utbyggingen av fornybar energi som må komme i 
MidtNorge

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har
• Satt søkelyset på kraftsituasjonen i regionen
• Fokusert på elsertifikater (fornybarhetsdirektivet)
• Hatt presentasjoner i fagrådsmøter med Statkraft Varme, 
 TrønderEnergi Invest og Access MidNorway
• Gjennomført bransjeseminar under Manifestasjon 2012 – om 

 regionens posisjon innen fornybar energi

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Bernhard Kvaal, leder, TrønderEnergi Kraft AS
Øyvind Holm, Voith Hydro AS
Kjell Einar Borren, Siemens AS 
Vegard Larsen, Doble TransiNor AS  
Tore Andreas Torp, Statoil ASA
Arvid Wisløff, Statkraft 
Petter Støa, SINTEF Energi  
Kenneth Brandsås, NTE Energi AS
Gerard Doorman, NTNU Elkraftteknikk
Øyvind Leistad, Enova
Tore Lennart Lauritzen, Access MidNorway 

Tilsluttet medlem
Per Erik Sørås, SørTrøndelag fylkeskommune, 
Regional Utvikling 

Bernhard Kvaal

Bransjemøter
• Fagrådsmøter

Manifestasjon 2012
• Hvordan ta en posisjon som fremtidens region for fornybar 

energi? (utdanning – forskning / Enova / leverandører)

Fagrådets viktigste saker i 2012 har vært å sette fokus på kraftsituasjonen i MidtNorge, 
 fornybarhetsdirektivet/elsertifikater, muligheter for ny kraft i MidtNorge og oppdatering 
av aktiviteten innen fornybar energi i regionen.
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Fagråd

Ressurs

Fagrådets hovedoppgaver
Fagråd Ressurs skal være en møteplass for bedrifter og 
 mennesker som jobber med å utvikle, sikre og realisere 
 potensialet i bedrifter. 

Fagrådet skal
• Bidra til bedre resultat for næringslivet gjennom bedre 

”utnyttelse” og utvikling av medarbeidere, samt være en 
pådriver for tettere dialog mellom næringsliv, kommune og 
 utdanningsinstitusjoner

• Bidra i etableringen av prisen “Årets Samfunnsbygger”
• Jobbe med Lederutviklingsprogrammet 2013
• Fortsette samarbeidet med Trøndelag Personal Forum (TPF)
• Jobbe med IPRprosjektet

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har 
• Etablert et samarbeid med TPF
• Jobbet med Lederutviklingsprogrammet
• Startet opp et IPRprosjekt for å styrke regionens næringsliv 

med tanke på vern av innmaterielle verdier

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Ketil Kjeldsberg, leder, Adecco Norge AS
Marianne Kartum, Vogt & Wiig Advokatfirma AS
Ketil Olsen, Volo AS
Magnus Hakvåg, Hakvåg 
Trond Michael Andersen, HiST
Eva Østerås, Siemens Konsernsenter
Marit Collin, Kantega AS
Ingrid Kristin Viken, Visma Services Norge AS
Petter Daniel Jensen, SMBTjenester AS

Tilsluttet medlem, TPF
Beate Simavik, UNINETT 

Ketil Kjeldsberg

Manifestasjon 2012
• “Året er 2037 – og næringslivet i Trondheim går så det suser!”

Fredagsforum
• CSR i praksis – å skape delt verdi

Møter/arrangementer
• Næringslivsfrokost; “Talentutvikling i næringslivet”
• Høstkonferansen (sammen med TPF/utdeling av 

Cicignonprisen)
• Fagrådsmøter

Fagrådets viktigste saker i 2012 har vært å jobbe videre med Lederutviklingsprogrammet. 
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Fagrådets viktigste fokusområder i 2012 har vært å utarbeide en høringsuttalelse vedrørende 
 rullering av Trondheim kommunes arealplan, å spre forståelse for utfordringer i boligproduksjon 
 (skolekapasitet, o.l.) og diverse høringsuttalelser vedørende kommunedelplaner og parkerings
anlegg under Olav Tryggvasons gate. Viktige næringspolitiske saker i 2013 vil være å sikre 
nok areal til næring og bolig, og fokusere på kortere saksbehandlingstid og registrering av 
 saksbehandlingstid fra innsendt søknad (byggesak og regulering).

Fredagsforum
• Nye Leüthenhaven – hva skjer? og oppfølgende workshop 
• Trondheim 2030 
• Sluppen – fra søppelfylling og trafikkmaskin til en arena for 

gode hoder 
• Øvre Rotvoll – bydelen som mangler 
• Midtbyen i fokus: handel og kultur; to sider av samme sak 

Eiendom

Fagrådets hovedoppgaver
• Bidra til utvikling av nye Midtbyen Management AS – sikre at 

selskapet får gode rammevilkår (sammen med Fagråd Handel)
• Følge opp arbeidet med revidering av Trondheim kommunes 

arealplan (sikre 2000 dekar næringsareal, etablering av 
«grønn strek» og tilstrekkelig boligareal som bidrar til lavere 
 boligpriser)

• Bidra til gjennomføring av diverse sentrumsutviklings
tiltak, som utvikling av Torvet, parkeringsanlegg under Olav 
Tryggvasons gate, etc.

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har
• Avgitt høringsuttalelse om behovet for 2000 dekar 

 næringsareal i Trondheim kommune, etablering av «grønn 
strek» og  tilstrekkelig boligareal som bidrar til lavere priser

• Bidratt til etablering av Midtbyen Management AS der 
Trondheim Gårdeierforening er en av tre eiere 

 
Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Ivar Koteng, leder, Koteng AS  
Sigfred Ekle, KLP Eiendom Trondheim AS
Ingolv Høyland, Reitan Eiendom AS
Knut Efskin, DNB Næringsmegling AS
Karl Fr. Torp, Entra Eiendom AS
Hans Hoff, Realinvest AS
Marianne Brurok, Aberdeen Asset Management AS
Ole Petter Bjørseth, R. Kjeldsberg AS
Lisbeth Glørstad Aspaas, tidl. Maja Eiendom AS
Svein Erik Nordbotten, EC Dahls Eiendom AS

Manifestasjon 2012
• Byutvikling i et fremtidsperspektiv – Trondheim anno 2037

Konferanser
• Medarrangør til Brattørakonferansen: den nye bydelen:

Ivar Koteng

Fagråd

20     Årsrapport 2012 



Fagråd

Bygg og Anlegg

Fagrådets hovedoppgaver
Fagråd Bygg og Anlegg skal fremme innovasjon i bygg og 
 anleggssektoren i Trondheimsområdet, og sikre at vi tar de store 
 kontraktene både regionalt og nasjonalt.

Fagrådet skal
• Ha fokus på samspillet mellom bransjen og FoUmiljøene  
 gjennom ulike prosjekter og møteaktiviteter
• Være ledende møtested for bygg og anleggsbransjen  gjennom 

å arrangere interessante medlemsmøter, blant annet den årlige 
Byggebørsen

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har 
• Utarbeidet en oversikt over rekruttering til utdanning innen 
 bygg og anlegg (på alle nivå)
• Jobbet videre med å utvikle og fornye bransjen, blant annet 

 gjennom arrangering av ulike fagsamlinger 
• Oppstart av prosjektet “Smartere bygging” 

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Morten Christensen, leder, Trebetong AS 
Tedd Årnes, Reinertsen Entreprenør AS 
Arve Forsdal, Brødrene Dahl AS
Kirsti Engebretsen Larssen, Cowi AS  
Kjell Håvard Nilsen, Optiman AS 
Johan Varmedal, Bravida 
Taale Arstad, Faveo Prosjektledelse AS
Olav Stenhaug, Mesterteam AS 
Per Solem, Solem Arkitektur AS
Jonas Holme, SINTEF Byggforsk
Marit Støre Valen, Institutt for bygg, anlegg og transport ved NTNU
Rolf Edvard Petersen, Avd. for teknologi, bygg og anlegg ved HiST
Ståle Brovold, Veidekke Entreprenør AS 
 

Morten Christensen

Bransjemøter
• Byggebørsen 2012
• Byggenavet
• Næringslivsfrokost: Smart bygging
• Seminar: Effektiv bygging – hva må til?

Manifestasjon 2012
• Fremtidsscenarier innen bygg og anlegg – forskningstrender og 

fremtidens boligkonsepter  

Fagrådets viktigste sak i 2012 har vært å få på plass prosjektet “Smartere bygging”. Formålet med 
prosjektet er å finne beste praksis for gjennomføring av et bygge og anleggsprosjekt fra idefase 
til driftsfase for å sikre gode prosesser som gir forutsigbar pris, kvalitet og gjennomføring. Det vil 
bli gjennomført møter/kurs med alle deler av næringen for å få tatt i bruk beste praksis og arbeidet 
for at ledende byggherrer og store aktører leder an i utviklingen for at innovasjon og produktivitet 
i byggenæringen forbedres.
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NiT Malvik

Fagrådets hovedoppgaver
NiT Malvik arbeider med næringsspørsmål som angår Malvik 
kommune. Med sentral beliggenhet og store arealer avsatt til 
næringsformål, vil Malvik bli viktig i næringssammenheng i 
tiden fremover. Fagrådet jobber for å bedre rammevilkårene for 
 etablering og drift av næringsvirksomhet i Malvik kommune. 

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har 
• Satt fokus på behovet for utarbeidelse av nye sentrumsplaner 
 i Malvik kommune
• Fokusert på kommunal saksbehandling og en del viktige 

 samferdselsspørsmål som berører kommunen 
• Oppfølging av kommuneplanens arealdel og Strategisk 

næringsplan for Trondheimsregionen

Medlemmer i NiT Malvik per 31.12.2012
Olav Løvseth, leder, Veidekke Entreprenør AS
Ivar Fjellseth, Mersalg Gruppen
Tone Moum Drazkowski, Senterkontoret
Knut Atle Arbu, Muruvik Havn
Oddstein Rygg, Hommelvik Sjøside
Heidi Grande, Milde Mathilde & Drillpikene

Tilsluttet medlem
Ole Christian Iversen , Malvik Næringsutvikling AS

Medlemsmøter og andre møter
• To medlems/lunsjmøter med følgende tema: “Muligheter i 

Malvik” og “Slik gjør satsing på vei og jernbane Malvik til et 
enda bedre sted for næringsutvikling”

• To møter med ordfører/rådmann og fem fagrådsmøter

Olav Løvseth

De viktigste sakene for NiT Malvik (tidligere Malvikrådet) i 2012 har vært å sette fokus på 
 sentrumsplanene for Hommelvik og Vikhammer/Saksvik, kommunal saksbehandling, ny jernbane 
og utvidelse av E6.

Fagråd
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NiT Melhus

Dag Runar Båtvik

Fagrådets hovedoppgaver
NiT Melhus skal være talerør og pådriver for næringsdrivende i 
Melhus kommune, sette agenda for næringslivssaker og fungere 
som opinionsdanner i kommunen. 

Fagrådet skal
• Jobbe for å bedre rammevilkårene for næringsutvikling i 

Melhus kommune
• Synliggjøre NiT Melhus i enda større grad og utgjøre en 

 forskjell
• Få på plass «Offensive Melhus» – synliggjøre muligheter og 

skape engasjement
• Øke medlemstallet

NiT Melhus skal spesielt arbeide for
• Å synligjøre Melhus som en attraktiv næringskommune
• Å sikre områder for næringsareal i kommende rullering av 

 arealplanen
• Etablering av større boligområder  for å møte den store 

 veksten i folketallet
• Sentrumsutvikling på alle tettsteder, spesielt i Melhus

Hva har skjedd i 2012?
Fagrådet har 
• Ansatt egen daglig leder for NiT Melhus i 50 prosent stilling. 
 Hans Petter Øien Kvam tiltrådte stillingen 25.09.12
• Bidratt i prosessen mht. beslutning av ny trasé for E6
• Gjennomført felles juleaktivitet for bedrifter i Melhus sentrum
• Avholdt jevnlige fagrådsmøter

Medlemmer i fagrådet per 31.12.2012
Dag Runar Båtvik, leder, Norgeshus 
Jomar Grøtan, Skanska
Anders Eggen, Planteproduksjon og husdyrhold
Morten Nikolaisen, Bygger’n Midttømme 
Ronald Nygård, Trøndertun
Bjarne Berg, Melhusbanken

De viktigste oppgavene for NiT Melhus i 2012 har vært å ansette en egen ressurs i 50 prosent 
stilling, ha dialog med utviklere i Melhus sentrum, samt bidra til etablering av parkering for 
pendlere og ny trasé for E6.

Fagråd
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Medlemsmøter

Medlemsmøter i regi av NiT i 2012

Januar
• Fredagsforum: Nye Leüthenhaven  hva skjer?
•	 Fredagsforum: Tysk forretningsskikk
•		 Informasjonsmøte for NiTs fagrådsmedlemmer og styre
•		Nyttårsmottagelse for NiTs fagrådsmedlemmer, styre og 

 samarbeidspartnere
•		God forskning = god butikk? Kan teknologihovedstaden utvikle 

næringslivsbyen Trondheim?
•		Næringslivsfrokost: Bedre lønnsomhet med ITtjenester levert 

direkte gjennom internett?
•		Fredagsforum: City Management  for et levende og attraktivt 

bysentrum
•		Bydelsmøte: Hva skjer på Tiller/Sandmoen
•		GROnett: Nettverkskveld     

  
Februar
•		Næringslivsfrokost: Eierstyring utenfor Oslo Børs; viktig, 

 uutforsket og annerledes
•		Fredagsforum: Sosiale medier for næringslivet. Hva kan vi lære 

av RBK?
•		Byggebørsen 2012
•		Næringslivsfrokost: Å reise seg etter en krise
•		Fredagsforum: Ubegrenset transportdistanse med ny 

 miljøvennlig rørteknologi for olje og gass
•		Trondheim  En attraktiv arrangementsby
•		Dagseminar: Studenter inn i bedriftsstyrene
•		FESTFredagsforum: Næringsforeningen fyller 150 år i dag!
•		Næringsforeningen er 150 år i dag. Gratulerer med dagen
•		Jubileumsmiddag i Erkebispegården
•		Fredagsforum: Det sosiale intranettet  hvordan utnytte sosiale 

media i ditt intranett?
•		Mentorer og spesialister til Venture Cup 2012
•		Næringslivsfrokost: Årets Handelsbedrift 2011  og utviklingen i 

varehandelen
•		Hvordan berge næringsarkiver?
•		GROnett: Workshop  Hva kan GRO gjøre for Trondheim?  

     
Mars
•		Brattørakonferansen: Den nye bydelen
•		Fredagsforum: Gunstig ordning for utbyggere i Trondheim 

 kommune 
•		Næringslivsfrokost: Medietrender
•		Fredagsforum: IORsenter (Senter for økt oljeutvinning) 
 til Trøndelag?
•		Næringslivsfrokost: Er kraftkrisen avlyst?
•		Workshop om Nye Leüthenhaven
•		Fredagsforum: Norges Banks Pengepolitiske rapport
•		Generalforsamling NiT
•		Jusfrokost: Den viktige arbeidsavtalen

•		Trøndelagsdagen 2012
•		Fredagsforum: Sluppen  fra søppelfylling og trafikkmaskin til en 

arena for gode hoder
•		Miljøpakken: Hvilke veier, kollektivtiltak, og sykkelveger bør inn 

i bompakken?
•		GROnett: Nettverkskveld i Huitfeldtgården   

    
April
•		Fredagsforum: Hvordan skal kommunen ta i mot 50 tusen nye 

trondhjemmere? Byggeprosjekter for 25 milliarder kan bli en del 
av svaret!

•		GROnett: Hva kreves for godt styrearbeid?
•		Statuskonferanse for Strategisk næringsplan for 

Trondheimsregionen
•		Frokostseminar: Trade finance/Internasjonal betalingsformidling
•		Nødvendige endringer av sjenkenæringens rammevilkår
•		Greier bedriften seg uten revisor? Hvilken rolle skal banken ha? 

Og hva med regnskapsførerens rolle? 
•		GROnett: Nettverkskveld med byvandring
•		Næringslivsfrokost: Smart bygging 
•		Førpremiere i Trondheims nye storstue: MARVIN, HAIR OG 

KULTURHUS XXL      
 

Mai
•		Næringslivsfrokost: Hvordan oppnå et vellykket samspill i 

fusjonsprosesser 
•		Fredagsforum: 18 millioner kroner til miljøvennlige 

 transportløsninger 
•		NiTs 150 års Jubileumskonsert
•		GROnett: Næringslivsfrokost  Enklere hverdag for 

 næringsdrivende! 
•		Lyntogkonferanse 
•		Fredagsforum: Mobil sikkerhet, har din bedrift strategier for å 

beskytte «håndholdt» informasjon?
•		Næringslivsfrokost hos Atelier Ilsvika: Økt lønnsomhet gjennom 

kreative prosesser 
•		Pølse og champagnefest og borgertog!
•		GROnett: Nettverkskveld 
•		Jusfrokost: Viktige endringer i lov om offentlig anskaffelse 
•		Næringslivsfrokost: Spillutvikling akkurat nå og 

 gigantsuksessen Wordfeud 
•		Bedriftsbesøk/utflukt Værnes lufthavn    

   
Juni
•		Fredagsforum: CSR i praksis  å skape delt verdi 
•		Næringslivsfrokost: Rusproblemer i næringslivet
•		Byggenavet
•		NiTs sommerfest 
•		Fredagsforum: Døråpner til det svenske markedet 
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Medlemsmøter

•		Fredagsforum: Å mobilisere sitt beste jeg
•		Fredagsforum: Norges Bank tar tempen på norsk økonomi
•		GROnett: Nettverkskveld
•		Muligheter i Malvik: Lunsjmøte i regi av Malvikrådet  

     
August
•		See you at Torvet?
•		Næringslivsfrokost: Kan erfaringer fra idrett bidra til økt 

 lønnsomhet i næringslivet?
•		Næringslivsfrokost: Hvordan kan vi sammen utvikle reiselivet i 

regionen de neste 10 årene? 
•		Fredagsforum: Øvre Rotvoll  «Bydelen som mangler»
•		GROnett: Nettverkstur til Selbu 
•		Jusfrokost: Kundepleie eller korrupsjon?
•		Fredagsforum: Velferdsteknologiske løsninger  eksemplet 
 ‹Fru Paulsen›      

 
September
•		Næringslivsfrokost: «Det umulige kan bli mulig med riktig 

INNSTILLING» 
•		Næringslivsfrokost: Samfunnsansvar  fagre ord og tomme 

 løfter? 
•		Næringslivsfrokost: Rettferd for kvinner i krig og konflikt 
•		Fredagsforum: Forretningsreiser og feriereiser  trender og 

 kjøpsatferd i endring!  
•		Vegkonferansen 2012
•		Champagnelunsj GROnett: Betydningen av nettverk
•		MANIFESTASJON 2012
•		Næringslivsfrokost: Økonomisk kriminalitet og hvitvasking  

hvordan sikre seg? 
•		Næringslivsfrokost: Fans of Good Service  Den kommende 

 folkebevegelsen
•		Fredagsforum: Kan økonomer spå om fremtiden?   

    
Oktober 
•		 Internasjonal dag  grenseløse visjoner!
•		NiTs og TPFs Høstkonferanse
•		Velferdsteknologikonferansen 2012, 34 oktober 
•		Fredagsforum: Ta dine presentasjoner videre  forbi 

 kulepunktene   
•		Fredagsforum: Fremtidens jernbane i Trøndelag 
•		En leders forhold til IKT 
•		Næringslivsfrokost: Hva betyr det nye bemanningsdirektivet 
 for din bedrift?
•		Kunsten å fremelske innovasjonskompetanse
•		Fredagsforum: Hvordan snu minus til pluss?
•		Designspirer 2012 
•		Fredagsforum: Miljø og klimabudsjett for vei og bane. Hva er 

det og hvordan? 

•		Lederkonferansen 2012. Ledelse i en utfordrende tid: Hvordan 
lykkes?

•		GROnett: Nettverkskveld  byvandring med fokus på sterke 
 kvinner opp gjennom tidene     
  

November 
•		Næringlivsfrokost: Talentutvikling i næringslivet 
•		Fredagsforum: Norges Banks Pengepolitiske rapport
•		Næringslivsfrokost: Samarbeid på en destinasjon – hva skal til 

for å lykkes?
•		Sentralbanksjefens årlige møte i Trondheim
•		Fredagsforum: Ny pensjonslov kommer  innhold og 

 konsekvenser
•		Eksportfrokost: Statoil forskningssenter, Rotvoll 
•		Bransjemøte vedrørende innføring av prikksystem i forbindelse 

med overtredelse av alkohollovens bestemmelser 
•		Lunsjmøte: Slik gjør satsing på vei og jernbane Malvik til et 

enda bedre sted for næringsutvikling
•		Lunsjmøte: Lær mer om prosjektstyring og prosjektledelse
•		SMBdagen 2012: Hverdagen, og den daglige drift
•		Fredagsforum: Å tenke utenfor boksen 
•		Jusfrokost: Yrkesskader
•		GROnett: Frokostmøte om kommunikasjon, kulturforståelse og 

endringsvilje
•		Effektiv bygging  hva må til?
•		Fredagsforum: Branding/merkevarebygging  bidrag til 

 markedssuksess lokalt og internasjonalt 
•		Lunsjmøte: Endelig handelshøyskole i Trondheim! 
•		Velferdsteknologi  2 dagers konferanse i Hamburg, 27.28. nov
•		GROnett: Førjulschampagne  
•		Seminar: Eksportfinansiering 
•		Utvidet Fredagsforum: Midtbyen i fokus  handel og kultur; 
 to sider av samme sak     

  
Desember 
•		Næringslivsfrokost: Bedriftenes behov for rekruttering  

 jobbstrategi!
•		Fredagsforum: Fransk forretningsskikk og kultur 
•		Næringslivsfrokost: Rica Nidelven  historien bak suksessen 
•		Næringslivsfrokost: Hemmeligheten bak å bli best
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Tilsluttede organer 

Trondhjems Handelsstands Forenings Dameforening
Dameforeningen har i 2012 hatt seks styremøter (inkludert ett 
arbeidsmøte), samt ti medlemsmøter (inkludert årsmøtet og 
 sommerturen i juni). Medlemstallet ved årsskiftet var 
87 medlemmer.

Styret i 2012 har bestått av:
Turid Foosnæs (styreleder), Marit J. Vinje (nestleder), 
Kirsti Østerlie (kasserer) og styremedlemmene Karin Helgesen, 
Liv Humstad, Sylvi B. Hyll, Guri Killi.

Revisor: Roar C. Hyll.

Arr.komite: Solfrid Brandslet, Inger Halvorsen og Ellen Hauan.

Eldrerådet: Liv Maagerøe Johansen, Sylvi B. Hyll, Eva Walsø 
og Evy Klinge.

Valgkomite: Sylvi B. Hyll (leder) og Marit J. Vinje.

Dameforeningen er representert i styret for Handelsstandens 
Eldreboliger Hasselbakken ved Sylvi B. Hyll. 
Medlemmer i Næringsforeningen i Trondheimsregionen er  
 velkommen som medlemmer i Dameforeningen.

Handelsstandens Eldreboliger Hasselbakken (HEH)
HEH har avholdt tre styremøter i 2012.

Styret har i 2012 bestått av:
Stein Ole Eide (styreleder), Ellen Tveit Klingenberg (nest
leder), Ina Okkenhaug, KarlOve Bjørnstad, Nils Berg 
(Understøttelseskassen), Sylvi B. Hyll (Dameforeningen) og Håkon 
Eidissen (Beboerrepresentant).                                                              
Næringsforeningen i Trondheimsregionen er forretningsfører med 
løpende kontakt med leieboere og forvaltning av utleieforhold.

Regnskapet for 2012 viser et overskudd på kr 441.714,, hvilket er 
langt bedre enn budsjettert. Hovedårsaken til dette er en økning 
i leieinntekter siden alt er utleid, og at oppgradering av enkelte 
leiligheter betales gjennom økt leie. I tillegg til dette har vi hatt et 
fall i energikostnadene for første gang på mange år. Likevel utgjør 
kostnadene til energi hele 27,6 prosent av leieinntektene.
Det er foretatt en ekstraordinær avskrivning på elektrokjel da 
denne må skiftes. Styret er forberedt på å måtte ta stilling til en 
tilkopling til fjernvarmenettet da det er overveiende sannsynlig 
at vi vil kunne få tilgang til det i løpet av forholdsvis kort tid. 
Samtidig må vi fase ut bruk av oljefyr. Elektrokjel må vi fortsatt ha 
for oppvarming av forbruksvann og som backup til oppvarming.
Stiftelsen er i dialog med Stiftelsestilsynet i samarbeid med 
NiT og Understøttelseskassen i forhold å avklare mulighetene 
for å utnytte tomte arealet til videre utbygging. Vår forespørsel 
om  endring av  stiftelsens vedtekter ble avslått, men det vil bli 
 utarbeidet nytt forslag tilpasset stiftelsens fremtidige virke.

I 2012 var det 50 år siden ferdigstillelsen av eldreboligene. Dette 
ble markert på en stilfull måte med innbudte gjester fra  beboere, 
Dameforeningen, Næringsforeningen og styret. Den praktiske 
gjennomføringen var naturligvis i regi av Dameforeningen. Under 
markeringen fikk beboerforeningen i gave Næringsforeningens 
jubileumslitografi sammen med kr. 5.000, øremerket utendørs 
miljøtiltak. Villaen fremsto i nymalt prakt ved anledningen. 

Trondhjems Handelsstands Understøttelseskasse 
Styret i Understøttelseskassen har i 2012 hatt to styremøter. 
I 2012 ble det utdelt kr. 40.000,. Understøttelseskassens kapital 
per 31. desember 2012 var kr 4.510.738. Kapitalen er plassert i 
Kombinasjonsfond og bankinnskudd.

Styret har i 2012 bestått av:
Lars Eirik Aasen (styreleder), Stein Ole Eide (nestleder), 
Nils Berg, Trygve Marstrand og Robert Klein. Varamedlemmer: 
Karin Helgesen, Marit Vinje og Thor Arne Falkanger.

Sekretariatet for Understøttelseskassen har i 2012 vært 
Næringsforeningen i Trondheimsregionen.

Tillitsverv
Valgkomité i Næringsforeningen i Trondheimsregionen har 
i 2012 bestått av:
Per Johan Røttereng, Rambøll Norge AS (leder av valgkomiteen)
Randi Wenche Haugen, Olavsfestdagene i Trondheim
Marit Collin, Kantega AS
Liv Malvik, Grilstad Marina AS
Steinar Gjølme, SAS Scandinavian Airlines Norge

Revisor: Deloitte AS, ved statsautorisert revisor Karl O. Sanderød

Oppnevnelser i regi av Næringsforeningen i 
Trondheimsregionen for 2012:
Trøndelag Bomveiselskap AS, styret
Randi G. HjelmHansen, MiST  Museene i SørTrøndelag 
 (nestleder) og Stig Harald Hågenstad, Tollpost Globe AS 
 (varamedlem).

Generalkonsul Adolf Øiens Kapitalfond, styret
Frank Wettland, Linjebygg Offshore International og Karl Fredrik 
Torp, Entra Eiendom AS

Trondhjems Stipendiefond, styret
Liv Malvik, Grilstad Marina AS
Knut H. Lund, K. Lund Holding AS
Grete Wennes, HiST avd. Trondheim Økonomiske Høgskole
Cathrine Tronstad, TrønderEnergi AS

Den Nordenfjeldske Handelshøiskoles Fond, styret
Stein Ole Eide, Eco Eiendom AS
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Dameforeningen. Fra venstre: Kirsti Østerlie, Inger Haraldsen, Karin Helgesen, Marit J. Vinje, Turid Foosnæs, Sylvi B. Hyll, Ellen Hauan, 
Liv Humstad og Solfrid Brandslet. Guri Killi var ikke til stede da bildet ble tatt. Foto: Kenneth Stoltz / NiT

Medlemsbedrifter i NiT

A
A. Eggen AS 
A. F. Wigen AS
Aberdeen Asset Management Norway AS 
Reg.ktr. Trondheim
Able Magic AS
Abra Idé AS
Acando AS avd Trondheim
Acapo AS
Access Mid Norway v/Tore Lauritzen
Accountor Trondheim AS
Acies Bedriftsrådgivning
Acona AS
Acrylicon Norge AS
Acta Asset Management AS avd 
Trondheim
Added Value Norge AS
Adecco Norge AS
Adnor Advokat AS
Adresseavisen AS
Adresseavisens Telefontjenester AS
Advokat Dag Herrem
Advokatfirmaet Bjerkan Stav ANS
Advokatfirmaet Pilar AS
Advokatfirmaet Schjødt
Advokatfirmaet Steenstrup 
Stordrange DA Trondheim
AEO MidtNorge AS

Agenda Eiendom AS
Agraff AS
Aisuma Restaurant/Frati Catering AS
Akva Group ASA Avd Trondheim
Akvamini AS
akvARENA
Aleris Helse AS Avd Trondheim
Allegro Finans ASA
Allkopi Service Point AS avd 983 
Trondheim
Allskog SA
Alpha System AS
AluproN AS
Amesto Solutions AS avd Trondheim
AMFI Drift AS avd Tillertorget senter 5103
Andr. L. Riis AS
Angelamfi Hitra AS
Anne Kristin Myrseth
Anne Lise Aakervik
Appareo Kommunikasjon AS
Aqua Gen AS, avd. Trondheim
Aquaculture Engineering AS 
Aqualine AS
Aqualyng Holding AS
Aquastructures AS
Arc Arkitekter AS
ARC GIRAFF AS
Areal Bygg og Eiendomsservice AS
Argon Elektro AS

Ark Bruns
Arkipel Interiørdesign AS
Arkiplan AS
Arkitekt Svein Skylstad AS
Arkitektene VIS À VIS AS
Arkitektkontoret Kvadrat AS
Arkitektkontoret Odd Thommesen AS
Arne Rønning AS
Arntzen de Besche Advokatfirma 
Trondheim AS
Aro Eiendom AS
AS Blikkenslager Olaf Hansen
AS Malvik Næringsutvikling 
AS Storvask
Asfalt & Betongmaskiner AS
Asko MidtNorge AS
Asplan Viak AS Avd Trondheim
Assessit AS avd Trondheim
AtB AS (880013)
Atea AS
Atelier Ilsvika SA
Aune Forlag AS
Aurora Group Norge AS
Aurotech Ultrasound AS
Autoex AS
Autronica Fire And Security AS
Avantas
Avantas 
Avinor AS avd Trondheim Lufthavn

Avio Group AS
Axess AS
Axess Orkla Inspection AS

B

B Iversen Spedisjon AS
Bachke & Co. AS
Bakke Brygg AS
Bar Circus AS
Bari Cafe AS
Basale AS
Basale Næringsmegling AS
BDO AS Avd Trondheim
Beach Mountain AS
Bennett Reklamebyrå as
Berendsen Tekstil Service AS 
avd Trondheim
Bergen Group Fosen AS
Bergersen Arkitekter AS
Berggård Amundsen & Co AS avd 
Trondheim
Bergsmyr AS
Bernhd. Brekke As 
Berre AS
Best Børsa AS
Bewi Norplasta AS
BeWi Produkter AS
BI Studentsamfunn Trondheim
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BI Trondheim
Big Bite Submarines AS
Bilcentrum AS
Biler Med Sjel AS
Bilhuset Ola Brun AS
Birka AS
Birkeland Gunnar AS
Bitreactive AS
Bjørg Fjell Bemanning
Blomster Wallden Moum, Valentinlyst
BN Bank ASA
Boa Offshore AS
Bogart AS
Bohus Bo Møbler
Boks Reklamebyrå AS
BoMøbler Eiendom AS
Boreal Transport Bane AS
Bouvet Norge AS avd Trondheim
Br. Raaken AS
Bragstad KonTekst
Brando AS 
Bravida Norge AS avd Trondheim 
Brick Creative AS
Britannia Hotel AS
Brødrene Dahl AS 
avd Trondheim Heggstadmoen 
Burger King
Buteo AS 
Buvik Kafé & Selskapsmat AS
Byggern Midtømme AS
Byggmester Geir O. Furunes AS
Byggmester Hofstad AS
Byggmestrenes Servicekontor
ByggPro Norge AS
ByggTEK AS
Byggteknikk Prosjekt AS
Byhaven AS
Byrå BB9 AS
Byrå Tusj AS
Byåsen Håndball Elite
Børsa Blomster AS
Børsa Båtklubb

C

C.I. Pedersen AS
Capgemini Norge AS
Capstone Consult Pål Mittet
Carpoint Norge AS
Cavotec MicroControl AS
Cebyc AS
Ceetron AS
Celero AS
Centrum Bedriftshelsetjeneste AS
Ceramic Powder Technology AS
Chairman AS
CheckWare AS
Chr Sørensen AS
Chr. Salvesen & Chr. Thams›s 
Communication Aktieselskab
Cicilie Sand Aspen 
Clarion Collection Hotel Grand Olav 
Clarion Hotel & Congress Trondheim
CoFounder AS
Comfort  Teknikk AS
Comfort Hotel Park AS
Comfort Hotel Trondheim 
Communicatio Forlag AS
Companiet AS
Complex Flow Design AS
ComputIT AS
Conceptos IT Trondheim AS
ConForm Trøndelag AS

CoperioSenteret AS
Copperhill Mountain Lodge
Cora Holding AS
COWI AS Avd Trondheim
Cox Strategisk Design AS
Cramo AS avd 763 Heimdal
Creatur Media AS
Credo Restaurant & Bar
Creno AS
Creto Megling AS
Cyberlab Org AS
Cybernetica AS

D

DAFRO AS
Dahle Blikk AS
DANICA Pensjonsforsikring AS
Danske Bank 
Datametrix AS avd Trondheim
DaTel AS
De 3 Stuer AS
Deloitte AS Avd Trondheim
Denorma Krone AS
Det Kongelige Norske Videnskabers 
Selskab
Det norske Oljeselskap ASA
Det Norske Veritas AS avd Trondheim
Devico AS
DHL Express (Norway) AS avd Trondheim
Digital Impuls Trondheim AS
Din Bedriftshelsetjeneste AS
Din Bil AS
Dipper AS
DnB Eiendom AS Avd Trondheim
DNB Bank ASA 
DNB Livsforsikring ASA avd Trondheim
DnB Næringsmegling AS 
Dobbel J Reklamebyrå AS
Doble Transinor AS
Doka Norge AS
Dokkhuset Scene as
Dora AS
Downtown (Jacobs Restauranter AS)
Dråpen Solsiden AS
dSafe AS
Dual Air AS
Duodu AS
Dynamisk Helse Ann Kristin Johansen

E

E A Smith AS
E A Smith AS avd Byggern Heimdal
E. Fjeldseth Invest AS
E.C. Dahls Eiendom AS
ECO Holding AS
Ecotone AS
Effecto Rådgivere AS
Eidsmo Slakteri AS
Eiendomskonsulent AS
Eiendomsmegler 1 MidtNorge AS
Eiendomsmegler 1 Næringsmegling 
MidtNorge
Ekkofilm AS
Elas AS
ElTjeneste AS
EMGS ASA (Electromagnetic 
Geoservices ASA)
Emilies Et Spisested AS
Emma Edb AS
Energi Salg Norge AS
Energos AS

Engasjert byrå AS
Enova SF
EnterCard Norge AS avd Trondheim
Entra Eiendom AS Region Midt og Nord
Norge
Entro AS
Envina Næring AS
Eolus vind Norge AS
Eplehuset AS
Erling Haug AS
Erma AS
Ernestus AS
Ernst & Young AS Avd Trondheim
eScape AS
Eterni Norge AS avd Trondheim
Etikettforum AS
Etto Bygg AS
Eva Sørung Coaching 4 You
Evatic AS
Even Landrø
Evenator AS
Evento Norge AS
EVRY AS avd Trondheim IT
EVRY Consulting AS avd Trondheim
Exel Machines AS
Expat MidNorway AS
Experis AS
Experis Engineering avd Trondheim
Experis Finance
Experis IT
Expoline AS
ExproSoft AS
Extend AS

F

Fabritius Gruppen AS
Fagerhaug & Olstad AS
Fagtrykk Trondheim AS
Fair Partner Christian Ingebrigtsen
Falck Nutec AS avd Trondheim 
Falkanger Sko AS
Falko AS
FARA ASA
Faveo Prosjektledelse AS
Fedem Technology AS
Fesil AS
Fidaros AS
Filmfest Trondheim AS (626739)
Fische ASA
Fjeldseth AS
Fjällnäs 
Flavo AS
FlexiTeam AS
Flowtech Jonas Moe
Folkeuniversitetet MidtNorge
FORCE Technology Norway AS
Formuesforvaltning Aktiv Forvaltning AS 
avd Trondheim
Forte Fondsforvaltning AS
Foraas Områdesikring AS
Fosen Gods AS
Foto Schrøder AS (223230)
Fotograf Gøril Klemetsen
Found IT AS
Franzefoss Gjenvinning AS avd Lade
Franzefoss Pukk AS avd Lia Pukkverk
Frati AS
Fremo Bemanning AS
Fresh Atlantic AS
Fretex MidtNorge AS
Front Energi AS
Frost Holding AS

Fugro OCEANOR AS
Fundamentering AS
Fundator AS
Førstehjelpservice AS

G

G4S Secure Solutions AS avd Trondheim
Gaia Trondheim Økologisk Produkt og 
Systemdesign
Galleri Ismene AS
GalleriSG AS
Garde AS
Gauldal  Østerdal Buss AS avd 
Trondheim
Gaute Næringsmiddelindustri AS
Gave og Interiør AS
Generalkonsul Adolf Øiens 
Donationsfond
Geneseque AS
Geomatikk AS avd Trondheim
Gerhardsen Elektro AS
Gjensidige Forsikring avd Trondheim
Glamox Luxo Lighting
Glen Dimplex Nordic AS
Global Miljøprosjekt AS
Godt Brød Trondhjem AS
Grande Entreprenør AS
Grant Thornton Revisjon AS
Greenway Energy AS
Grilstad AS
Grilstad Marina AS
Grøset Trykk AS
Gråkallen Bygg og Utleie AS
Gulli Invest AS
Guri Jermstad AS
Gätzschmann AS

H

H2 Thomas Angellsgt. AS 
Haltvik Eiendom AS
Hammer Tilhengersenter AS
Handelsbanken Avd Trondheim
Handelsbanken Finans Avd Trondheim
Handelsbanken Heimdal
Hartmann Prosjektrådgivning AS
HaugenAnshus Eiendom AS
Haugum Product Design
Havfruen AS
Haw Utbygging AS (Build Group)
Headvisor, Kontoret Trondhjem AS
Heglund Holding AS
Heimdal Bolig AS
Heimdal Eiendomsmegling AS
Heimdal Granitt & Betongvare AS
Heimdal Gruppen AS
Hellanor AS Avd Trondheim
Helsebygg MidtNorge HF
Hemne Næringshage AS
Hent AS
Hermenes AS
HH Engros AS
Hilload AS
HiST, Avd. for helse og sosialfag
HiST, Avd. for informatikk og elæring
HiST, Avd. for lærer og tolkeutdanning
HiST, Avd. for sykepleierutdanning
HiST, Avd. for teknologi
HiST, Handelshøyskolen i Trondheim
HiST, Høgskolen i SørTrøndelag
HK Reklamebyrå AS
Hoff Handel AS
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Hoff Hotels AS
Hommelvik Jernvare AS
Hommelvik Sjøside Bolig AS
Hoopla AS
Hotel Bakeriet AS
HRAFN AS
HRG Nordic
HUS Arkitekter AS
Husbanken Region MidtNorge 
Hybond AS
Håkon Lian AS

I

I.K.Lykke AS
IBM AS
Icelandic Norway AS
Idea Rekruttering AS
IdéCuben Prosess Management AS
Ideportalen NTNU
IF Skadeforsikring Avd Kongensgt 
Trondheim
IKEA AS avd Leangen
Impello Management AS
INAQ Management AS
Increo Interactive Creations AS
Indergaard & Svenil AS, avd. Trondheim 
Sentrum
IndustriParken Eiendom AS
Industry Media Global Norway
InfoCare AS, avd. Trondheim
IngeniørCompagniet AS avd Trondheim
Initio Medielab AS
Inmeta Consulting AS Avd Trondheim
Inn Tre AS
Innovasjonssenter Gløshaugen
InnSep AS
Inter Eiendom AS
Interform AS
Interia AS
International Development Norway AS
Interoptik Sjøhaug og Sande AS
Interwell Technology AS
Intra Holding AS
Intro Music AS
Inventas Trondheim AS
Investinor AS
Ipcomm Trondheim
IPRES Norway AS
ISS Facility Services AS
ISS Personalhuset AS avd Trondheim
ISS Planteservice Trondheim
Istad Tekniske Trøndelag AS
IT Nor AS
ITAB Industrier AS
Itema AS
iTet AS avd Trondheim
ITsjefen AS
IV Group AS
Ivar Koteng
 
J

J.P. Strøm Shipping AS
Jakob Opdal AS
JeldWen Norge AS avd Trondheim
Jernbetong AS
JobbLink AS
Jobzone AS avd Trondheim
Johan Brobakke AS
Johan Vinje AS
Jostein Bjørkøy (Enkeltmannsforetak)
JSTArkitekter AS

Junior Chamber International Evolution
Junior Consulting AS

K

K Lund AS
Kaffe Compagniet AS
Kantega AS Avd Trondheim
Kapto AS
Karl Knudsen AS
KarlOve Bjørnstad AS
Kelly Services Norge AS vikarer i 
Trondheim
KI Kompetanse AS
Kibu AS
Kinnarps AS Avd Trondheim
Kjeldsberg Eiendomsforvaltning AS
Kjeldsberg Kaffebrenneri AS
KL Regnskap Nidaros AS
Kl Regnskap Nordre AS
KL Regnskap Rosten AS
Kl Regnskap Solsiden AS
Klapp Media AS
Kleins AS
Klipp Og Lim Media AS
KLM Royal Dutch Airlines
KLP Banken AS
KLP Eiendom Trondheim AS
Klæbu Næringsforum AS
Klæbu Sparebank
Komtekst
Kondomeriet AS avd Trondheim
Kongsberg Seatex AS
Konkret Modellverksted AS
Konstadtunet
Koteng Eiendom AS
KPMG AS avd Trondheim
KPMG Law Advokatfirma DA avd 
Trondheim
Kranbilutleie AS
KrediNor Trondheim
Kremmer`n AS
Kremmerhuset Ting & Sånt AS
Kvalitet & Ledelse AS
Kverva AS
Kvidal Regnskap AS

L

Lade Metall AS
Ladegaard Norge AS
Latter på ramme alvor
Lbi Norge AS
LBT Holding AS
Leiv Eiriksson Nyskaping AS
Leksvik og Rissa Industriforum (LORIF)
Lian Restaurant AS
Lightmakers AS
LimSIM
Lindbak Gruppen AS
Lindex AS, Region 4
Lindorff AS avd Trondheim
Lingit AS
Linjebygg Offshore AS avd Trondheim
Link Arkitektur AS avd Trondheim
Lithicon AS
Livid Jeans
Location Norway AS
Loqal AS
Lord Eiendom AS
Losen AS
Lund Forvaltning AS
LuxSave AS

Lydia AS
Lyng Gruppen AS
Løvenskiold Handel AS 
avd 263 Proff Trondheim
Låsgruppen AS Avd Trondheim
LÅVEN NR 1 AS

M

M Sommer AS
Magnus Hakvåg 
Maja Eiendom AS
Maja Eiendom Holding AS
Malermester Blakstad AS
Malermester Talseth & Husby AS
Malthus AS
Malvik Everk AS
Malvik Fryselager AS
Malvikbladet AS
MAN Truck & Bus Norge avd. Trøndelag 
Manpower AS avd Trondheim
ManpowerGroup Strategic Accounts
Mantena AS Marienborg
Mantinia Utvikling AS
Margrethe Hopmo interiørarkitekt MNIL
Marine Cybernetics AS
Marine Harvest Norway AS
Marintek AS
Maske Gruppen AS
Maskinentreprenørenes Forbund 
avd Trondheim
Matiq AS 
Max Bingo AS
MC Expressus AS
McDonald›s Nidarvoll avd 54
Medialab AS
MedITNOR
Melhus Bil AS
Melhus Kjøpesenter AS
Melhus Sparebank
Melhus Trafikkskole AS
Mellifero AS
MemfoACT AS
Merete Røskaft
Merit Consulting As Avd Trondheim
Mersalg AS
Meråker Bedriftshelsetjeneste
Meråker Sanitetsforenings Kurbad AS
Mesterblikk AS
Mesterteam AS
Metaforum
Metallco Trondheim AS
MetaPartner 
Microplast AS
Midnor CNI AS
Midtbyen Management AS
Midtnorsk Filmfond AS
Midtnorsk Filmsenter AS
Milde Mathilde & Drillpikene AS 
(865626)
Mind AS
Mint Renhold AS
MiSA AS
Modern Art Gallery AS
MOLGA
Mometo AS
Momme Carstens AS
MORNINGSTAR MUSIC
MOT
Motor Trade Eiendom og Finans AS
MotorTrade AS
Moum Eiendom AS
MTG AS

Multiconsult AS Trondheim
Multinet AS
Murerfirma Thor Aune AS
Muruvik Havn AS
Museene i SørTrøndelag AS
Musum Interiør AS
Myhr Interiør AS
Mynet AS
Møller Bil Trondheim AS
Møllers Gullsmedforretning AS
Mørch Prosjekt AS

N

Naprapatklinikken AS
Nardo Bil AS
Narud Stokke Wiig Sivilarkitekter 
MNAL AS 
National Oilwell Varco Norway AS
NAV arbeidslivsenter SørTrøndelag
NCC Bygg avd Trondheim
Nettbuss Trøndelag AS
Neumann Holding & Invest AS
NGI
Nice Industridesign AS
Nidar AS Avd Trondheim
Nidaros Domkirkes 
Restaureringsarbeider (NDR)
Nidaros Oppmåling AS
Nidaros Profil AS
Nidit AS
Nik. Haugrønning AS
Nilsson Trelast AS
NITU Management AS 
Njord Eiendom AS
No Hands AS
Nokas Kontanthåndtering AS 
Avd Trondheim
Nokas Teknikk AS avd 700 Trondheim
Nor Tekstil AS avd Trondheim
Norconsult AS avd. Trondheim
Nordbohus AL
Nordea Bank Norge ASA 
Nordenfjeldske Kunstindustri Museum
Nordialog Trondheim AS
Nordic Choice Hotel AS
Nordic Estate AS
Nordic Lift AS
Norfakta Markedsanalyse AS
Norges Geologiske Undersøkelse
Norges Kreative Fagskole avd Trondheim
Norges Lastebileierforbund avd Sør
Trøndelag
Norgeshus AS
Norgeskjell AS
Norgestaxi Trondheim AS
Noricom Nord AS avd Trøndelag
Norinvest AS
Norli Libris AS
Norprins AS  Thon Hotel Prinsen
Norrein AS
Norservice AS
Norsk Automatisering AS
Norsk Avisdrift AS
Norsk Data Senter AS avd Trondheim
Norsk Flid Husfliden Trondheim
Norsk Gjenvinning AS Gjenvinning 
Trondheim
Norsk Helseinformatikk AS
Norsk institutt for naturforskning (NINA)
Norsk Institutt For Vannforskning 
Norsk Møteforum AS
Norsk Personal AS
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Norsk Risikostyring AS
Norsk Stål AS Avd Engroshandel 
Trondheim
Norsoc Control AS
North Bridge Eiendomsforvaltning AS
Nortura Heimdal
Nortura SA Avd Trondheim
Norway Royal Salmon ASA
Norwegian Air Shuttle ASA avd 
Trondheim
Nova Hotell Kurs Og Konferanse AS 
(880005)
NSB AS Trondheim
NTE
NTNU  Norsk Senter for Barneforskning
NTNU  Norsk Senter For Bygdeforskning
NTNU Brattøra Forskningssenter
NTNU Det humanistiske fakultet
NTNU Det medisinske fakultet
NTNU Entreprenørskolen
NTNU Fakultet for arkitektur og 
 billedkunst
NTNU Fakultet for informasjons
teknologi, matematikk og elektroteknikk
NTNU Fakultet for ingeniørvitenskap og 
teknologi
NTNU Fakultet for samfunnsvitenskap og 
teknologiledelse
NTNU Filosofisk Institutt
NTNU Geografisk Institutt 
NTNU Informasjonsavdelingen
NTNU Institutt for Arkeologi og 
Religionsvitenskap
NTNU Institutt for bevegelsesvitenskap
NTNU Institutt for Billedkunst  
Kunstakademiet i Trondheim
NTNU Institutt for Biologi
NTNU Institutt for bioteknologi (IBT)
NTNU Institutt for byforming og planleg
ging
NTNU Institutt for bygg, anlegg og 
transport
NTNU Institutt for byggekunst, historie 
og teknologi
NTNU Institutt for byggekunst, prosjek
tering og forvaltning
NTNU Institutt for datateknikk og infor
masjonsvitenskap
NTNU Institutt for elektronikk og tele
kommunikasjon
NTNU Institutt for elkraftteknikk
NTNU Institutt for energi og prosess
teknikk (EPT)
NTNU Institutt for Fysikk
NTNU Institutt for Geologi og 
Bergteknikk
NTNU Institutt for Historie og Klassiske 
Fag
NTNU Institutt for industriell økonomi og 
teknologiledelse (IØT)
NTNU Institutt for Kjemi
NTNU Institutt for Kjemisk 
Prosessteknologi
NTNU Institutt for Konstruksjonsteknikk
NTNU Institutt for Kreftforskning og 
Molekylær medisin
NTNU Institutt for kunst og 
 medievitenskap
NTNU Institutt for laboratoriemedisin, 
barne og kvinnesykdommer
NTNU Institutt for marin teknikk (IMT)
NTNU Institutt for Matematiske Fag
NTNU Institutt for Materialteknologi

NTNU Institutt for Moderne 
Fremmedspråk
NTNU Institutt for Musikk
NTNU Institutt for Nevromedisin
NTNU Institutt for Nordistikk og 
Litteraturvitenskap
NTNU Institutt for petroleumsteknologi 
og anvendt geofysikk
NTNU Institutt for Produksjons og 
Kvalitetsteknikk
NTNU Institutt for produktdesign
NTNU Institutt for samfunnsmedisin 
NTNU Institutt for samfunnsøkonomi
NTNU Institutt for Sirkulasjon og 
Bildediagnostikk
NTNU Institutt for Sosialt Arbeid og 
Helsevitenskap
NTNU Institutt for Sosiologi og 
Statsvitenskap
NTNU Institutt for Språk og 
Kommunikasjonsstudier
NTNU Institutt for teknisk kybernetikk
NTNU Institutt for telematikk
NTNU Institutt for Tverrfaglige 
Kulturstudier
NTNU Institutt for Vann og Miljøteknikk
NTNU Institutt for Voksnes Læring og 
Rådgivningsvitenskap
NTNU International researcher support 
NTNU Karrieretjenesten
NTNU Kunnskapsbyen v/DKNVS
NTNU Pedagogisk Institutt
NTNU Program for Lærerutdanning
NTNU Prorektor for nyskaping og 
eksterne relasjoner
NTNU Psykologisk Institutt
NTNU Senter for entreprenørskap/NEC
NTNU Senter for Toppidrettsforskning
NTNU Sentral ledelse og administrasjon
NTNU Sosialantropologisk institutt
NTNU Studentservice
NTNU Trondhjem Biologiske Stasjon
NTNU Videre
NTNU, Institutt for produktutvikling og 
materialer
NTNUI
Nunes Business English
Nye Høyder AS
Nyhavna Mekaniske AS
Nylander & Partners AS
Næringsbygg AS
Næringslivsavisa

O

O.Hogstad Holding AS
O.Hovde AS
OBOS Nye Hjem AS
OceNorge AS, avd. Trondheim
OEC Consulting MidtNorge AS
Oi! Trøndersk mat og drikke AS
Okkenhaug Bil AS
Olav Duun Videregående Skole
Olav Tryggvasons gt 27 AS
Olavsfestdagene i Trondheim
Ole Morten Melgård
One Voice AS
Online EDB AS
Opak AS avd Trondheim
Optgate DA
Optiman Prosjektledelse AS
Optimera Trondheim
Optimum ASA

Optoplan AS
Oras AS avd Trondheim
Orion Regnskap AS
Orkel AS
Orkel Compaction AS
Orkel Holding AS
Otium Sanserom Trondheim AS

P

Papirindustriens Forskningsinstitutt
Pareto Securities AS
Pareto Wealth Management AS, avd 
Trondheim
Pasi Aalto (ENK)
Paul E. Hjelm Hansen
Paveto Essens AS
Peab AS, Bygg Trøndelag
People4you Bemanning Trondheim AS
Per Knudsen Arkitektkontor AS
Peterson Packaging AS, Ranheim
Petrell AS
Petrostreamz AS 
PHotels Trondheim AS
Pilar Eiendom AS
Pir II AS
Pir Management AS
Pirforlaget AS
Piscada AS
PK Trykk AS
Plansmia AS
Plenumgruppen AS, avd. Trondheim
Plustech AS
PM International AS
PMC Servi AS avd Trondheim
Polaris Media ASA
Posisjon AS
Posten Norge AS
Powel AS
Preseria AS
Pretor Advokat AS
Prima AS
Pro To AS
Proactima AS avd Trondheim
Proffice Management AS
Profila AS
Proneo AS
ProPlan Bygg AS
Prosessutvikling AS
Prosjektutvikling MidtNorge AS
Proventure Management AS
Prøven Bil AS
PS Serigrafi AS
PWA Produktdesign Limited
PwC AS 
PWEntertainment AS

Q
QFree ASA
Quality Hotel Augustin AS
Quality Hotel Panorama AS
Quartett Eiendomsutvikling AS

R

R. Kjeldsberg AS
RAC NORWAY AS AVD TRONDHEIM
Radi. Blu Royal Garden  8485016
Radionor Communications AS
RagnSells AS avd MidtNorge
Rambøll Norge AS Avd Trondheim
Ramudden Norge AS
Randi Bakken

Raus v/omdømmer Kjersti Bruheim
Ravnkloa Fisk og Skalldyr AS
Realinvest AS
Regnskapsfokus AS
Reidar Olsen Eiendom AS
Reimers AS
Reinertsen AS
Reiseverten AS
Reitan Convenience Norway AS  
Rekrutteringsagenten AS
Rekvisitt AS
Rema 1000 Fossegrenda
Rema 1000 Norge AS, Region 
 MidtNorge 
Rema Distribusjon Norge AS Distribunal 
Trondheim
Renholdverket AS
Rent Miljø Renhold AS
Renaa Matbaren Trondheim AS
Respons Retail AS
Restauranthuset D12 AS
Retro AS
Retura Trondheim Renholdsverk AS
Revisjon og Råd AS
Revisjonsfirmaet Henning Grue AS
Rica Bakklandet Hotel
Rica Hell Hotel Værnes
Rica Nidelven Hotel
Ricoh Norge AS Avd Trondheim
Riibe Mynthandel AS
Ringnes AS Avd Bryggeri Trondheim 
Ringve Museum
Rockheim
Rokseth Design AS
ROM eiendom AS
Rom For Alle AS
Rosenborg Dampbakeri AS
Rosenborg Malerteam AS
Rosenborg Reklame AS
Rosenborg Sport AS
Rosmo Eiendom AS
Roxar Flow Measurement AS Avd 
Trondheim
Rune Devold AS
Ruta Entreprenør AS
Røe Kommunikasjon AS
Røros Bryggeri AS

S

S Moe AS
Safetec Nordic AS
Salsnes Filter AS
Samarbeidsgruppen Midtby›n
Sandmoen Bed & Breakfast AS
SAS Scandinavian Airlines Norge
Savalla AS
Scandic Lerkendal
Scandic Solsiden
Scandinavian Customized Prosthesis AS
Scandpower AS avd Trondheim
Scanpartner AS
Sceneservice AS
SchløsserMøller Gruppen AS
Search House AS
Seaweed Energy Solutions AS
Securitas AS Avd Trondheim
SediCon AS
Selberg Arkitekter AS
Selbu Sparebank
Selbutunet DA
Selfa Arctic AS avd Trondheim
Selliseth & Welde AS
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Senter for helsefremmende forskning 
NTNU/HiST
Senterforeningen City Syd 
Senterkontoret AS
Sentio Research Norge AS
Sepas Holding
SG Finans AS avd Trondheim
Shell Bårdshaug Bilistsenter 92148
Shell Elgseter Bilistsenter 90449
Shell Moholt Bilistsenter 42846
Shell Tiller Bilistsenter 91801
Ship Modelling & Simulation Centre AS
Siemens AS
Signicat AS
Simonsen VogtWiig Trondheim AS
SINTEF
SINTEF Byggforsk avd Trondheim
SINTEF Energi AS
SINTEF Fiskeri og havbruk AS
SINTEF IKT
SINTEF Materialer og kjemi
SINTEF NBL AS
SINTEF Petroleumsforskning AS
SINTEF Teknologi og Samfunn
Sinvent AS
SiT (Studentsamskipnaden i Trondheim)
SIVA SF
Sivilingeniør Gisle Krigsvoll AS
Sivilingeniør Godhavn AS
Skagen AS avd Trondheim
Skala Fabrikk AS
Skansen Catering & Arrangement 
Skanska Norge AS avd MidtNorge
Skaun Bondelag
Skaun Motorsenter AS
Skifer Hotel
Skift AS
Skipnes Kommunikasjon AS
Skistar AB 
Skogrand Lysreklame
Slettvoll Trondheim AS
SmartMedia AS
SMB AS
SMG Rådgivning Svein Gjønvik
Sodexo AS avd Vending Trondheim
Sol Bedriftsrådgiving AS
Solem Arkitektur AS
Solsiden Kjøpesenter
Sonans AS
Sonans Privatgymnas AS
Sonowand AS
Sophie Elnan Flatval,int.ark. MNIL
SpareBank 1 Bilplan AS
SpareBank 1 SMN
SpareBank 1 SMN Børsa
SpareBank 1 SMN Finans AS
SpareBank 1 SMN Invest AS
SpareBank 1 SMN Regnskap AS
Spenncon AS Trøndelag
Spor HR as
Sportsbua 2010 AS
Spot Foto AS
Sptzbrgn
Stamina HOT Bedrifshelsetjeneste 
Star Informations Systems AS
Start NTNU
Statkraft Varme AS
Statoil Forskningssenter Ranheim
Statoil Technology Invest 
Stavne Arbeid og Kompetanse KF
Stegvis
Stein Inge Sætereng IT
Steinland Multiplan AS
Stelvio Technology AS

Sticos AS
Stiftelsen Kirkens Bymisjon i Trondheim
Stiftelsen Midtnorsk Jazzsenter
Stiftsstaden AS
Stiklestad Nasjonale Kultursenter
Stillashuset AS
Stillcom AS
Stimo AS
Stokkan Lys AS
Stokkøya Sjøsenter AS
Storebrand Livsforsikring AS avd 
Trondheim
StorMartnan
Strandveien Auto AS
Student Media AS
Studentforeningen TØH
StudiebyEN
StyreAkademiet Trøndelag
Størseth Transport AS
SURF Technology AS
Surgitech Norway AS
Suuz  Bob Holding AS
Svea Finans NUF
Sveberg Handels og Næringspark AS
Svein Skibnes Arkitektkontor AS
Sverresborg Trøndelag Folkemuseum
Sykkelguide.com AS
Synlig Design og Foto AS
Systembygg AS
Systor Trondheim AS
Søbstad AS
SørTrøndelag Idrettskrets Idrettens 
Kompetansesenter
Søstrene Karlsen AS

T

T. Angen Kåpesenteret AS
Ta tiden tilbake AS
Takrådgivning A Kalland AS
Tannhelse Melhus AS
Tannreiser.no DA
Tante Isabel
Tapper & Co Advokatfirma DA
TC Engineering Håndteringssystemer AS
Teamwork OU AS
Teater Avant Garden
Technoport
Teeness AS
Teknobygg Anlegg AS
Teknobygg Entreprenør
TelCage AS
Telenor Norge AS, avd. Trondheim
Teltspesialisten AS
Terapi og rådgivningstjenesten
Teres Stokkan (avd. 20)
Terje Vold AS
Tettpå! Bemanning AS
Teveltunet Fjellstue
Texi AS
TF kompetanse AS
TH Falkanger AS
Thon Hotel Gildevangen
Thora Storm videregående skole
Tibe T Reklamebyrå AS
Tiller AS
TINE SA Hovedkontor MidtNorge
To Rom og Kjøkken Brasseri Cava AS
Tollpost Globe AS avd Trondheim
Tommen Gram AS
Tools Trondheim AS
Tor Indergaard Design
Tordenskiold Senter
Torkel Schive AS

Total Teknisk AS
Toyota Hell Bil AS
TradeWay AS
Transnova
Transportsentralen A/L
Travelnet Reisevarehuset AS
Trebetong AS (234344)
TrendZ AS
Trond Haugan
Trondheim Arrangement AS
Trondheim BilDemontering AS
Trondheim Bygginvest AS
Trondheim Catering AS
Trondheim Engineering AS
Trondheim Jazzfestival
Trondheim Kammermusikkfestival
Trondheim Kino AS  626598
Trondheim Kjøle Og Fryselager AS
Trondheim Kraft AS
Trondheim Kulde AS
Trondheim Kultur & Næring AS
Trondheim Kunstmuseum
Trondheim Lyd Lysverket AS
Trondheim Messeselskap AS
Trondheim og Omegn Boligbyggelag 
 TOBB 
Trondheim Par3Golf
Trondheim Renholdsverk AS
Trondheim Slaktehus AS
Trondheim Spektrum AS
Trondheim Stål AS
Trondheim Symfoniorkester
Trondheim Tannhelsesenter AS
Trondheim Torg AS
Trondheim Vandrerhjem AS
Trondheim Varmesenter 
Kjell Hofstad AS
Trondheimsfjorden Interkommunale 
Havn IKS
Trondhjem Preserving AS
Trondhjems Dampskibsexp Forening og 
lønnskontor
Trotan AS
Tryg Forsikring avd Trondheim
Trykkpartner AS
Trym AS
Trøndelag Eiendomsmeglerforening
Trøndelag Forskning og Utvikling AS
Trøndelag Personalforum
Trøndelag Reiseliv AS
Trøndelag Teater AS
TrøndelagBemanning AS
Trøndelagspakken AS
Trønder Blomst AS
Trønder Taxi AS
Trønderblikk AS
TrønderEnergi AS
TrønderEnergi Invest AS
TrønderEnergi Kraft AS
TrønderEnergi Marked AS
TrønderEnergi Nett AS
Trønderlinjen AS
Trøndersikring AS
Trådløse Trondheim AS
TVaksjonen NRK
Tøndels Autoservice AS

U

Ultimax Subsea AS
Uni Micro Trondheim AS
Unicon AS Betongblanderi Trondheim
Unik Profilering AS
Unilabs Røntgen Trondheim 

Uninett AS
UniTimer
Uredd Designkontor AS
Utgaard AS
Utleiecompagniet AS avd. Trondheim
Utleiemegleren Trondheim AS

V

Valentinlyst Eiendom AS
Varme & Bad AS
VAT Return AS
Vectron Biosolutions AS
Vegamot AS
Veidekke Eiendom AS Region Nord
Veidekke Entreprenør AS, Region 
 NordVest
Veksthuset Rekruttering AS MidtNorge
Velo Galvanisk Anlegg AS
Verdande Technology AS
Verform AS
VIA Egencia AS 
ViaNova Trondheim AS
Viju AS avd Trondheim
Viking Venture Management AS
Vingcard Elsafe AS
VingCard Elsafe AS, avd. Leksvik
Vintervoll AS
Viral Media Group AS
Virbie Software AS
Visindi Trondheim AS
VisionTech AS
Visit Trondheim AS
Visma Advokater AS
Visma Collectors AS
Visma Personnel AS avd Trondheim
Visma Services Norge AS avd Trondheim
Voll Arkitekter AS
Volo AS

W

Weatherford Laboratories AS
Weber Leca Trondheim
Webstep AS avd Trondheim
Weibull Trøndelag AS
Westerlund Invest AS
Widerøe`s Flyveselskap AS
Wist Holding AS
Wist Last & Buss AS
Witro Bil AS
Wok Away Drift AS

X

Xtra Personell Norge AS Avd Trøndelag
Yit AS

Ø

Øvre Rotvoll Eiendomsutvikling AS
ØwreJohnsen AS

Å

Aagaard Engros AS
Aalmo Aut Elektroentreprenør AS
Aasen Bygg AS

3DRadar AS
3T Produkter AS
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• 1.150 virksomheter med 45.000 ansatte velger å være medlem i Næringsforeningen 
 i Trondheimsregionen.

• Vi har plass til flere i regionens viktigste nettverksarena for næringslivet.

Meld inn din virksomhet nå og få halv kontingent for resten av 2013!

www.nitr.no

Ta del i fellesskapet

 Fra Manifestasjon 2012 på Clarion Hotel & Congress. Foto: Pasi Aalto / pasiaalto.com

Forsidebilder: Fra Marinen. Maleri av Einar Bothner (18661955), fra 1931. Bildet er i Næringsforeningen i 
Trondheimsregionens eie, og er utlånt til Britannia Hotel, der det henger i Nansensalongen. Foto: Kenneth Stoltz / NiT
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